
Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

Rīgā, 1933. g. 15. martā.
Ministru prezidents un

finanču ministrs M. Skujenieks.

Noteikumi
cukurbiešu audzēšanai, apsējas platību nor-
mēšanai un cukurbiešu pieņemšanai valsts

cukurfabrikās 1933./34. g. kampaņai.
1. Līgumi par biešu piegādi ar atse-

višķiem audzētājiem 1933. gadā slēdzami
uz daudzumiem pēc svara, pie kam
atkarībā no ražas, audzētājiem tiesība
nodot 35% vairāk vai 50% mazāk no lī-
gumā paredzētā cukurbiešu daudzuma.

2. Finanču ministrijai ir tiesība iekasēt
no biešu audzētāja soda naudu 10% no
līguma summas, ja biešu piegādāts mazāk
kā 500/0 no līgumā paredzētā daudzuma,
un ja nenodošanai pamatā ir ļaunprātība
un Finanču ministrijai ar to cēlušies
zaudējumi. Cukura fabrikās iesūtītās
bietes vairāk par 35% par līgumā paredzēto
daudzumu paliek fabrikas rīcībā bez atlī-
dzības.

3. Par nododamam pec līguma —
iekrautām vagonos vai liellaivās un tieši
cukurfabrikās ar vezumiem pievestām un
pēc fabrikas norādījumiem nokrautām —
cukurbietēm cukura fabrikas maksā par
1 tonnu tīru biešu svara Ls 40 neto (t. i.
šī summa līdzinās 95% no biešu bruto
cenas; pārējie 5% iemaksājami cukur-
rūpniecības veicināšanas fondam).

Par līgumā pielaisto nodošanai biešu
virsdaudzumu līdz 35% tiek samaksāta
cena par 25% zemāka.

Piezīme. Lai veicinātu labāku biešu
notīrīšanu (labi notīrītas bietes labāk
uzglabājas), noteiktā par tīru biešu
svaru cena tiek pazemināta par 1%,
ja netīrības % ir 12—18<>/0, un par
2%, ja netīrības % pārsniedz 18%,
un liekama biešu audzētājam rēķinā
veduma maksa par netīrumu svaru,
kas pārsniedz 12% netīrumu no biešu
svara.

No biešu pieņemšanas ar netīrības
% augstāku par 25% cukurfabrikas
var pilnīgi atsacīties.

4. Dzelzceļa transporta izdevumus
pilnā apmērā sedz cukura fabrikas, ja
bietes sūtītas kravās, ne mazākās par
10 tonnām. Tarifa starpību, mazākiem

kā 10 tonnu sūtījumiem, maksā biešu
audzētājs. Divi vai vairāki biešu audzētāji
var piesūtīt bietes arī kopējā vagonā, pie
kam visiem dalībniekiem aprēķina kon-
statēto vidējo netīrumu %, un konstatētais
svars tiks sadalīts proporcionāli paziņotam
svaram.

5. Biešu transportu Lielupes rajona

uz audzētāju vēlēšanos organizē Jelgavas
cukura fabrika, bet risku, kāds savienots
ar šo transportu, atkarībā no nepārvara-
miem apstākļiem (force majeure), uz-
ņemas biešu audzētāji. Ūdens transportu
citu upju rajonos organizē paši audzētāji,
iepriekš vienojoties ar fabriku par ūdens
transporta izdevumu atmaksu, kas nedrīkst
pārsniegt summu, kāda būtu fabrikai
jāmaksā, sūtot bietes no audzētāja saim-
niecībai tuvākās dzelzceļa stacijas.

6. Biešu audzētājiem, kuru saimniecī-
bas, skaitot no fabrikas svariem pa tuvāko
ceļu, atrodas ne tālāk par 7 km, jāpieved
bietes fabrikā pašiem uz savu rēķinu.

7. Biešu audzētāji saņem no cukura
fabrikām vai to izdalīšanas vietām avansu

veidā cukurbiešu sēklas un mākslīgos
mēslus: jaunie audzētāji pret divparakstu,
vecie pret solo vekseļiem. Izejot no 10 ton.
biešu daudzuma pēc līguma, izsniedzamas
cukurbiešu sēklas no 10—12,5 kg un māk-
slīgie mēsli līdz Ls 50 vērtībā.

Par mākslīgo mēslu kreditu aprēķina
6% gadā par 7 mēnešiem, neatkarīgi no
mēslu saņemšanas un biešu nodošanas
laika, bet sēklas izsniedz bez % pieskaitī-
juma.

8. Par nodotām cukurfabrikās cukur-
bietēm audzētājs pēc biešu pieņemšanas
fabrikā, uz pieprasījumu, vienreizīgi saņem
pusi no viņam par bietēm pienākošās sum-
mas, ieskaitot šai pusē atvilkumus par
izsniegtiem avansiem, bet atlīdzības otro
pusi ne vēlāk kā līdz 1934. g. 1. februārim.

9. Slēdzot līgumus ar cukurbiešu audzē-
tājiem, jāturas pie sekojošiem noteiku-
miem. —

(dzelzceļa stacijas, kuģu piestātnes u.
tmi.), līgumi slēdzami, neizsniedzot uz
kreditu sēklas un mākslīgos mēslus.

F. Izņēmumi no šīs kārtības pielaižami
vienīgi izmēģinājumu stacijām, lauksaim-
niecības skolām un valsts saimniecībām
ar izmēģinājumu raksturu. Sarakstu šā-
dām iestādēm un maksimālo pielaižamo
katrai sējumu platību noteic Finanču
ministrs.

10. Slēdzot līgumus uz 9. pantā nor-
mētiem biešu daudzumiem, jāraugās, lai
audzētāja biešu apsējas platība nepārsniegtu
25% no viņa aramzemes kopplatības:
pretējā gadījumā daudzumi attiecīgi sa-
mazināmi ar aprēķinu, lai biešu kultūra
neaizņemtu vairāk par 25% aramzemes
platības; slēdzot līgumus, jārēķina 20 ton.
no 1 ha biešu sējas platības.

11. Pie biešu apsējas platības normēša-
nas ņemami vērā atsevišķo cukurfabriku
biešu audzēšanas rajoni, kurus noteic
Finanču ministrija.

Piezīme. Latgales biešu audzētājiem
garantēti 250/no kopējā cukurfab-
rikām piegādājamā biešu daudzuma.
Ja līdz 15. aprīlim Latgales biešu
audzētāji par šo daudzumu līgumus
nebūs noslēguši, tad uz atbrīvojošos
vairumu cukurbiešu līgumus var slēgt
arī ar citu rajonu audzētājiem.

12. Ja to audzētāju, kas 1932. g. nav
līgumus slēguši, pieteikumu skaits attie-
cīgas fabrikas rajonā izrādītos par lielu
(t. i. ja paredzamo uz šiem pieteikumiem
ražu nebūtu iespējams pārstrādāt pārējās
fabrikās), tad tādu audzētāju skaits samē-
rīgi samazināms, pie kam fabrika var
izvēlēties drošākos un tuvāk pie stacijām
dzīvojošos audzētājus.

13. Ja, izvedot biešu normēšanu, netiktu
sasniegti fabrikām vajadzīgie biešu dau-
dzumi līdz 15. aprīlim, tad uz iztrūkstošo
biešu daudzumu cukurfabrikām tiesības
slēgt papildu līgumus ar audzētājiem, kuru
audzēšanai pieprasītie vairumi pie normē-
šanas samazināti, samērīgi tos palielinot.

14. Visus nodokļus, sakarā ar biešu
piegādes līgumu slēgšanu, sedz biešu
audzētāji.

Rīgā, 1933. g. 13. martā.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Valsts cukura fabriku
direktors J. Laže.

A. Nav slēdzami līgumi ar audzētā-
jiem, kas līgumus iepriekšējā gadā nav
kārtīgi pildījuši.

B. Nav slēdzami līgumi uz daudzu-
miem, mazākiem par 10 tonnām. Audzētāji,
kas vēlas audzēt mazākus daudzumus,
var apvienoties un slēgt kopēju līgumu
uz 10 tonnu biešu piegādi; tādos gadījumos
viens audzētājs uzņemas tiešo atbildību
un norēķināšanos, bet pārējie nes līdz-
atbildību ' , parakstoties kā galvinieki uz
vekseļiem par sēklām un mākslīgiem
mēsliem.

C. Līgumi par biešu piegādi slēdzami:

1) ar biešu audzētājiem, kas bietes
fabrikai piegādās pirmo reizi — uz
daudzumiem, ne lielākiem par 10 ton-
nām;

2) ar biešu audzētājiem, kas 1932. g.
slēguši līgumus uz biešu apsējas
platību, mazāku par 1 ha — uz dau-
dzumu, ne lielāku par 20 ton.;

3) pie iepriekšējā gada sējas platības
no 1—2 ha — uz daudzumiem līdz
30 tonnām;

4) pie iepriekšējā gada sējas platības
virs 2 ha — uz daudzumu līdz 50 ton-
nām.

D. Līgumi par biešu piegādi slēdzami
tikai ar lauksaimniecību īpašniekiem vai

visas saimniecības nomniekiem, bet ne-

kādā ziņā ne ar daļu nomniekiem.

E Ar audzētājiem, kuru saimniecības

atrodas tālāk par 10 km no vietas, kur

bietes uzkraujamas nosūtīšanai fabrikai

Apstiprinu
1933. g. 15. martā.

Finanču ministrs M. Skujenieks.

Papildinājumi
instrukcijā zvērināta vateršauta

darbvedībai.
(Apstiprināti uz noteikumu par vater-
šautiem — 1930. gada Lik. kr. 19 —

6. p. pamata.)
Instrukciju zvērināta vateršauta darb-

vedībai (1930. g. „Vald. Vēstn." 181. num.)
papildināt ar šādiem jauniem pantiem:

26. Uz kuģiem, kur netiek slēgts kopējs
dienesta līgums, jāved kuģa personāla
saraksts pēc Jūrniecības departamenta
direktora apstiprināta parauga un no-
teikumiem.

27. Kuģa personāla sarakstu vater-
šauts izgatavo uz kapteiņa, kuģa īpašnieka
vai viņu pilnvarotas personas rakstisku
vai mutisku pieteikumu.

Sastādot jaunu kuģa personāla sarakstu,
kapteinim uzlikts par pienākumu ie-
sniegt vateršautam piemunsturējamo kuģa
kalpotāju pases, diplomus, darba, grāma-
tiņas un braukšanas apliecības.

28. Kuģa kapteiņa parakstīto perso-
nāla sarakstu pārbauda un ar savu zīmoga
nospiedumu un parakstu apliecina vater-
šauts, kuram pirms personāla saraksta ap-
liecināšanas uzlikts par pienākumu pār-
liecināties, vai kuģa personāls komplektēts
saskaņā ar Latvijas kuģniecības likumiem
un noteikumiem.

Personāla saraksta oriģinālu vateršauts
izsniedz kapteinim vai viņa pilnvarotam,
bet norakstu ievieto līgumu reģistrā.

29. Personāla sarakstu var sastādīt
uz vienu braucienu vai uz ilgāku laiku,
bet ne ilgāk kā uz 6 mēnešiem.

30. Piemunsturējot atsevišķu jūrnieku,
kapteinim un vateršautam jārīkojas, pie-
mērojoties 27. p. 2. daļas un 28. p. no-
teikumiem.

31. Jūrnieku nomunsturējot, kapteinis
jūrnieka vārdu izstrīpo no personāla sa-
raksta, atzīmējot dienesta atstāšanas da-
tumu un vietu, un šīs ziņas apstiprina ar
savu parakstu, kuru ar savu parakstu un
zīmoga nospiedumu apliecina vateršauts.

32. Personāla saraksta oriģināls gla-
bājas pie kuģa kapteiņa, kuram uzlikts
par pienākumu, vēlākais 3 mēnešu laikā
pēc personāla saraksta izbeigšanās, to
piesūtīt Rīgas ostas vateršautam uzglabā-
šanai vateršauta archīvā.

33. Saņemot Rīgas ostas vateršauta
personāla sarakstu oriģinālus uzglabāšanai,
vateršautam jārīkojas, piemērojoties šis
instrukcijas 11., 12. un 13. pantā paredzē-
tiem noteikumiem.

34. Ostās, kur vateršautu nav, kā arī
ārzemēs kuģa personāla sarakstu aplie-
cināšanu, personāla piemunsturēšanu un
nomunsturēšanu izdara Latvijas konsuli
vai Latvijas ostas valdes, piemērojoties
šīs instrukcijas noteikumiem.

Jūrniecības departamenta
direktors A. Ozols.

Rīgas biržas komitejas
priekšsēdētājs E. Birkhans.

Liepājas biržas komitejas
priekšsēdētāja v. K. Lassmans.

Ventspils biržas komitejas
priekšsēdētājs K. Bulte.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumiem par pie-

minekļu aizsardzību, Pieminekļu valde
nolēma ierakstīt valsts aizsargāmo pie-
minekļu sarakstā šādus pieminekļus:

-Ne 1110. Bauskas apriņķī, Bauskā eso-
šo Bauskas ev.-lut. baznīcu ar iebūvēto
iekārtu.

j\° 1111. Bauskas apriņķī, Bauskā.
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo 1756. g. biķera segu ar uzrakstu
„Anna Dorothea Donellin".

Maksa par „VaIdības Vēstnesi'':
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— īj2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības . «% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot'

^M^^^^^^ 0

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: C^^^^J^^^^^p Kantoris un ekspedīcija:
-Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 HU^^^^^P^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80-

SaeimasKodifikācijas nodaļa izlaidusi šādu jaunu 1933. g. izdevumu:

Rokas grāmata likumkrājuma lietotājiem.
I Likumkrājuma uzņemto aktu grozījumi.

II. Likumkrājuma alfabētiskais satura rādītājs.
(1919.—1932. g.)

Izdevuma I daļā uzņemti līdz 1932. g. 31. decembrim izsludinātie spēkā
esošie likumdošanas aktu pārgrozījumi un papildinājumi līdz ar pamataktu
virsrakstiem, norādot II daļā, attiecīgās ailēs, uz itin visiem, kā spēkā eso-
šiem, tā arī atkritušiem, aktiem.

Ar šās Rokas grāmatas palīdzību attiecībā uz ikkatru Likumkrājuma
ievietotu aktu var noskaidrot, ciktāl tā atsevišķas normas vēl ir spēkā un,
ja nav spēkā, tad ar ko un kad tās atceltas vai atvietotas; bet ja akts gro-
zīts vai papildināts, tad sniegti vienkopus visi spēkā esošie grozījumi. Tāpat
no šā izdevuma redzams, kādi akti ievesti kodificētās likumgrāmatās.

Šis izdevums atvieto 1927. gadā izdoto ,,Rokas grāmatu Likumkrājuma
lietotājiem" un 1928. gadā izdoto ,,Alfabētisko satura rādītāju".

Maksā:
brošēts eksempl. bez piesūtīšanas Ls 9,—, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 9,40;
Šagrenkalikona vākos bez piešūt. ,, 11,—, ar piesūtīšanu pa pastu ,, 11,40;
pusādas vākos bez piesūtīšanas ,, 12,—, ar piesūtīšanu pa pastu ,, 12,40.

Dabūjams Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur ari vienīgi jāgriežas ar
pieprasījumiem. , .. ...1 J Valsts tipogrāfija.

Noteikumi cukurbiešu audzēšanas lietā.
Papildinājumi instrukcijā zvērināta vater-

šauta darbvedībai.
Pieminekļu valdes rīkojums.
Visiem skolu vadītājiem.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Ministru kabineta sēde š. g. 16. martā.



c

M' 1112. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo 1805. gada biķera segu.

Ns 1113. Bauskas apriņķi, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo Bauskas meistara Fr. Bergend-
lohe darinātu sudraba oblātu kārbiņu.

Ns 1114. Bauskas apriņķi, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo XVII g. s. nezināma meistara
darinātu oblātu kārbiņu.

Ns 1115. Bauskas ' apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo Rīgas meistara J. Grūnberga
darinātu sudraba patēni.

Ns 1116. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo Bauskas meistara Cbr. Kel-
singa darinātu sudraba patēni.

No 1117. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo nezināma meistara darinātu
sudraba patēni.

Ns 1118. Bauskas apriņķi, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo Rīgas meistara J. Grūnberga
darinātu 1694. g. kausu.

dļJUMlJ1 uaujci

JN2 liii*. DaUSKas ., ^,

Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo Bauskas meistara Chr. Kel-
singa darinātu sudraba kausu.

Ns 1120. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo Bauskas meistara T. Mūllera
darinātu sudraba 1690. g. kausu.

Ns 1121. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo Bauskas meistara Berenta
Bavens'a darinātu sudraba kausu.

Ns 1122. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo nezināma meistara darinātu
XIX g. s. sudraba kausu.

Ns 1123. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo XVI g. s. sudraba biķeri.

Ns 1124. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo sudraba vīna kannu.

Ns 1125. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo 1722. g. sudraba kanniņu.

Ns 1126. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo Jelgavas meistara Chr. Wintera
darinātu sudraba 1741. g. upurtrauku.

Ns 1127. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo nezināmo meistara darinātu
sudraba krucifiksu.

Ns 1128. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo Bauskas meistara Chr. Kel-
singa darinātu sudraba 1732. g. upur-
trauku.

Ns 1129. Bauskas apriņķi, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo nezināma meistara darinātu
misiņa lukturi.

Ns 1130. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo XVII g. s. (ar sv. Mauricija
galvām) griestu lukturi.

Ns 1131. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo 1762. gada griestu lukturi.

No 1132. Bauskas apriņķī, Bauskā,

Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo Bauskas meistara T. Mūllera
darinātu sudraba lukturi.

Ns 1133. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo 1706. g. griestu lukturi.

Ns 1134. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo 1662. g. griestu lukturi.

jsfs 1135. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo Bauskas meistara T. Mūllera
darinātu sudraba patēni.

Ns 1136. Bauskas apriņķi, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo Jelgavas meistara A. H. Lu-
kaffskija darinātu alvas kristāmo bļodu.

jsfe 1137. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo 1756. g. biķera segu ar uzrakstu
„Eleonora Doenell".

Ns 1138. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo ar sīkām pērlītēm izšūto
1844. g. biķera segu.

Ns 1139. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo 1766. g. biķera segu ar uzrakstu
„Eva Alexandrina Pusinn".
" Ns 1140. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo XVIII g. s. ozolkoka upur-
īādi.

.Y° 1141. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo C. J. Reimersa kokā grieztu
ģerboni. .

Ne 1142. Bauskas apriņķi, Bauska,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo Danieļa Buchholtza piemiņas
plāksni.

Ns 1143. Bauskas apriņķi, Bauska,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo eļļas gleznu „Kristus uzvar
pūķi".

jvfo 1144. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo XV11 g. s. epitāfijas fragmentu.

jsfo H45. Bauskas ' apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo G. Stendera 1753. g. kanceles
fragmenta zīmējumu.

Ns 1146. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo G. Stendera kanceles un trium-
fālās arkas zīmējumu.

Ns 1147. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo Sv. Mozus tēlu.

Ns 1148. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo Jāņa Kristītāja tēlu.

Ns 1149. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo 1669. g. griestu lukturi.

Ns 1150. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo 1665. g. griestu lukturi.

Ns 1151. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo Klaves Klota un Elizabetes
Henning kapakmeni.

Jsfņ 1152. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo Gotharda Vickes kapakmeni.

Ns 1153. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo Josta von Schultza — Annas
von Grothus kapakmena fragmentu.

Ns 1154. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo Greiera Schmala kapakmeni.

Ns 1155. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo Chr. Schrodera un Elis.
Schopinsch kapakmeni.

Ns 1156. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo nezināma īpašnieka kapakmeni
ar riņķu fragmentiem.

N° 1157. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo Georga Tiesenhausena kap-
akmeni.

Ns 1158. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo Dietricha Grothusa kapakmeni.

Ns 1159. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Bauskas ev.-lut. baznīcas draudzes īpa-
šumā esošo Tiesenhausena kapakmens
fragmentu.

Ns 1160. Talsu apriņķī, Nurmuižas pa-
gastā esošo Nurmuižas ev.-lut. baznīcu
ar iebūvēto iekārtu (kanceli, altāru u. c.)

Ns 1161. Talsu apriņķi, Nurmuižas pa-
gastā, Nurmuižas ev.-lut. baznīcā esošo
nezināma meistara darinātu 1620. g.
Georga Firksa piemiņas plāksni.

Ne 1162. Talsu apriņķi, Nurmuižas pa-
gastā, Nurmuižas ev.-lut. baznīcā esošo
XVII g. s. koka kristāmo ierīci.

Ns 1163. Talsu apriņķī, Nurmuižas pa-
gastā, Nurmuižas ev.-lut. baznīcā esošo
1687. g. misiņa griestu lukturi ar ēreli.

Ns 1164. Talsu apriņķī, Nurmuižas pa-
gastā, Nurmuižas ev.-lut. baznīcas drau-
dzes īpašumā esošo, K. Segliņa dzīvokli,
Nurmuižas nespējnieku patversmē no-
vietoto 1765. g. sudraba biķeri un patēni.

Ns 1165. Talsu apriņķi, Nurmuižas pa-
gastā, Nurmuižas ev.-lut. baznīcā esošo
XVII g. s. misiņa griestu lukturi ar sie-
vietes figūru.

Ns 1166. Talsu apriņķī, Nurmuižas pa-
gastā Nurmuižas ev.-lut. baznīcā esošo
XVII g. s. koka lasāmo pulti.

Ns 1167. Talsu apriņķi, Nurmuižas pa-
gastā, Nurmuižas ev.-lut. baznīcā esošās
14 eļļas krāsas gleznas.

Ns 1168. Talsu apriņķī, Nurmuižas pa-
gastā, Nurmuižas ev.-lut. baznīcā esošo
agrāko altāra gleznu.

Ne 1169. Talsu apriņķī, Nurmuižas pa-
gastā, Nurmuižas ev.-lut. baznīcas altāra
vienu lielo un trīs mazākās gleznas.

Ns 1170. Talsu apriņķī, Nurmuižas pa-
gastā, Nurmuižas ev.-lut. baznīcas drau-
dzes īpašumā esošo, K. Segliņa dzīvoklī,
Nurmuižas nespējnieku patversmē no-
vietoto sudraba dievmaizes vāceli.

Xo 1171 Talsu apriņķī, Nurmuižas pa-
gastā Nurmuižas ev.-lut. baznīca esošo
Georga un Annas Firks XVII g. s. darināto

piemiņas plāksni. ..
N» 1\T> Talsu apriņķi, Nurmuižas pa-

gastā, Nurmuižas ev.-lut. baznīca esošo
ap 1696. g. darināto Firksa piemiņas

plāksni.
N» 1173. Talsu apriņķī, Nurmuižas pa-

gastā, Nurmuižas ev.-lut. baznīcas drau-
dzes īpašumā esošās, K. Segliņa dzīvokli,
Nurmuižas nespējnieku patversmē no-
vietotās divas Jelgavas meistara Michaela
Rohla darinātas sudraba vāzes.

No 1174. Talsu apriņķī, Nurmuižas pa-
gastā, Nurmuižas ev.-lut. baznīcā esošo
Jelgavas meistara Daniela Dan v c)kmeyera
darinātu 1698. g. divžuburainu sudraba
sienas lukturi.

N? 1175. Talsu apriņķī, Nurmuižas pa-
gastā, Nurmuižas ev.-lut. baznīcas drau-
dzes īpašumā esošos, K. Segliņa dzīvokli,
Nurmuižas nespējnieku patversmē no-
vietotos nezināma Jelgavas meistara dari-
nātus divus sudraba altāra lukturus.

1933. g. 13. martā. Ns 527.
Pieminekļu valdes priekšsēdētājs

F.Balodis.
Vecākais inspektors A. Štāls.

Visiem skolu vadītājiem.
Izglītības ministrija uzaicina visus skolu

vadītājus Tautas izglītības nedēļas sarī-
kojumu dienās savā skolā pie skolas nama
izlikt valsts karogu.

Rīgā, 1933. g. 15. martā. Ns 1320.

Izglītības ministrs A. Ķēniņš.
Vispārīgās nodaļas vadītājs V. Vīgants.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 9. martā.
Satiksmes ministrs A. Kursīts.

Rīkojums JVe 78
par „Valsts dzelzceļu preču tarifa" II daļas

papildināšanu un grozīšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa II daļā,

kas publicēta ,,Valdības Vēstneša" 1928.g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota Dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā, uz-
dodu izdarīt sekojošus grozījumus un pa-
pildinājumus:

1) I kategorijas 5. grupas virsrakstu at-
vietot ar šādu jaunu redakciju:
,,5. Labība un lobīti, sausi pākš-
augi, izņemot eļļas pākšaugus."

2) I kategorijas 5. grupā preces no-
saukumu: „Pupas, izņemot kafijas
un kakao" atvietot ar šādu jaunu
tekstu: ,,Pupas , lauku un dārzu, iz-
ņemot sevišķi minētās", negrozot
tarifa klases.

3) II kategorijas 5. grupā preces no-
saukumu: ,,Kafija , dabisko kafij-
pupu, arī pupas, dedzinātas un ne-
dedzinātas" atvietot ar šādu no-
saukumu: ,,Kafija , dabisko kafij-
pupu, kā graudos tā arī malta", ne-
grozot tarifa klases.

4) X kategorijas I grupas C nodalījumā

(sk š g. rīkojumu Ne 23 Vaid.
VēSttj. š. ī 24. numurā) pie preces
nosaukuma: „Maika 3) nomaļ-
malka, ne garāka par 3,1 m un ne
biezāka par 9 cm tievgali bez mizas

10 t sūtījumiem tarifa 20. klasi at-
vietot ar 21. klasi.

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 20. martu.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkainiņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 11. martā.
Satiksmes ministrs A. Kursīts.

Rīkojums JVa 79

par jaunsaimnieku un bezzemnieku —
zemes rentnieku pārvadāšanu par pa-

zeminātu tarifu.
Atļauju pārceļotājus — jaunsaimniekus

un bezzemniekus — zemes rentniekus,
viņu ģimenes locekļus un inventāru pie-
ņemt pārvadāšanai parastā ātrumā, ap-
rēķinot veduma maksu 50% apmērā no
pastāvošā tarifā noteiktās maksas, bet
papildu maksājumus pilnos apmēros.

Šie maksājumi iekasējami izbraukšanas
stacijā.

Pazeminātās veduma maksas izlieto-
šanai pārceļotajiem — jaunsaimniekiem
un bezzemniekiem — zemes rentniekiem
jāiesniedz izbraukšanas stacijā'Centrālās
zemes ierīcības komitejas izdotais š. g.
pieteikums 1it. A jeb C.

Pieteikumi lit. A vai C atzīstami par
derīgiem tikai tad, ja tie pienācīgi izpil-
dīti, viņos noteikti norādīts, ka pārva-
dājums-ir pārceļotāji un viņu mantas,
kup pārvadājami parastā ātrumā par
50% pazeminātu maksu, pie kam tiem jā-
būt ar Centrālās zemes iencbas komitejas
kancelejas pārvaldnieka un nodaļas va-
dītāja parakstiem.

Pieteikumi pievienojami pārvadāšanas
dokumentiem un iesūtāmi Finanču direk-
cijai pie norēķina parastā kārtībā.

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 21. martu
līdz 15. maijam ieskaitot. ,

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkainiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Papildinājumi un pārgrozījumi

valsts speciālo līdzekļu kontu sarakstā Latvijas bankā.
Atvērts jauns sekošs speciālo līdzekļu konts:

Latvijas bankas
Konta nosaukums K°"nodaļa, Konta rīkotājs

kufā atvērts konts »

Liepājas 2. iecirkņa nodokļu SN 731 Liepājā Liepājas 2. iecirkņa nodokļu
inspektors inspektors

Rīgā, 1933. g. 7. martā.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.
Virsgrāmatveža v. V. Kricmanis.

Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts depozītu kontu sarakstā Latvijas bankā.

Līdzšinējā Turpmākā
Konta nosaukums Konta Latvijas bankas Latvijas bankas

X° nodaļa, kurā nodaļa, kurā
. , _ konts atvērts konts jāatver

Bauskas apriņķa I iec. miertiesneša depoziti DN 33 ļelgavā BauskāBauskas apriņķa II iec. miertiesneša depoziti DN 34 Jelgavā Bauskā
Rīgā, 1933. g. 13. martā.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.
Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis!

Virsgrāmatveža v. V. Kricmanis

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1933. g. 16. martā.

1. Pieņem pārgrozījumu projektu mui-
tas tarifos un nolemj to iesniegt Saeimai.

2. Pieņem pārgrozījumu instrukcijā pie
likuma par pensijām 11 daļas un nolemj
to izdot pārvaldes kārtībā.



Pazi ņojums.
Eksporta sviesta kotācijas komisija savā 1933. g. 15. marta sēdē konstatējasekosas sviesta cenas laika no 25. februāra līdz 4. martam 1933. g.

Sviesta cenas ārzemju tirgos.

: Latvijas sviests _ Dānijas sviests
Berlīnē Londonā Londonā

Mēnesis un diena Nomuitots Nomuitots
^

Nomuitots Kopen-

I Sķ. II šķ. Nesālīts
~~ ~ hagenā

Ls k§ Ls kg Ls kg Ļķg Ls kg

2. martā 1933. g. ..... — — j 35
3. martā 1933. g _ . _ 1,45 1 77—1,79 —
4. martā 1933. g 2,25 2,16 — — _

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rīgas un Ventspils ostās
no 27. februāra līdz 4. martam 1933. g.

no 27. II lidz 4. III

Firmu nosaukumi
Išķ. II šķ.

Ls kg Ls kg

Latv. piensaimn. centr. savienība 1,15 1,08
A/S. „Poiock & Co" 1,13 1,14
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,13 1,07
Latgales lauks, centr. kooperatīvs 1,14 1,07
O. L. Moller-Holsts 1,15 1,12
A/S. „Zemkopis" 1,11 1,05
Centr. sav. ,,Konzums" 1,14 1,06

Izmaksāts pienotavām par sviestu, kas saņemts Valsts saldētavā
laikā no 25. februāra līdz 3. martam 1933. g.

no 25. II līdz 3.1 II

Ia šķ. ib šķ.
Firmu nosaukumi n -.6 -!- n,i— "šķ.

vairāk ll,5p.
P-

Ls kg Ls kg Ls kg

Latvijas piensaimn. centr. savienība 1,18 1,13 1,03
A/S. „Pollock & Co" 1> 10 1,05 0,95
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,15 1,10 1,0
Latgales lauksaimn. centr. kooperatīvs. 1,15 1,10 1,0
0. L. Moller-Holsts 1,10 1,05 0,95
A/S. „Zemkopis" 1,17 1,12 1,02
Centrālā savienība „Konzums" / 1,10 1,05 0,95

Rīgā, 1933. g. 15. martā.
Eksporta sviesta kotācijas komisija.

Paziņojums darba devēju arodorganizācijām.
Visām darba devēju arodorganizācijām jāiesūta vēlākais līdz 1933. gada 15. maijam

Valsts statistiskās pārvaldes cenu, darba un veselības statistikas nodaļai, Rīgā, Stabu
ielā Ne 12, pēc klātpieliktās schēmas pārskats par savu darbību 1932. gadā.

Rīgā, 1933. g. 15. martā. Ns 699.

Valsts statistiskās pārvaldes direktora v. V. Salnais.

Cenu, darba un veselības statistikas nodaļas vadītājs Jānis Baltais.

PĀRSKATS

par darbību 1932. gadā.
(Arodorganizācijas, nosaukums)

1. Cik arodorganizācijai nodaļu?
2. Kur tās atrodas?
3. Arodorganizācijā apvienoto uzņēmumu skaits:

a) gada sākumā
b) pārskata gadā iestājušies
c) ? „ „ izstājušies un izslēgti
d) paliek gada beigās _

4. Pārskata gada beigās organizācijā apvienotie uzņēmumi pēc darba nozarēm:
ļggs=ļg=^^^ ggggi

Pavisam Tai skaitā Rīgā

Uznē- TanTs Uzņē- J"'-t
nodarbināto m„„ nodarbināto

mumu strādnieku ™"1 strādnieku
skaits skaits skaits skaits

1. Lauksaimniecība
2. Zvejniecība
3. Mežu ekspluatācija
4. Raktuves un akmeņu lauztuves
5. Keramika, akm. izstrād., saist. vielas
6. Metallapstrādāšana un mašīnbūves
7. Ķīmiskā rūpniecība 1
8. Ādu rūpniecība ' '' .
9. Tekstilrūpniecība .1.........

10. Kokrūpniecība ......
11. Papīrrūpniecība . ? ? ' '

12. Poligrāfiskā rūpniecība
13. Pārtikas un garšvielu rūpniecība . .
14. Apģērbs, apavi, galantērijas piederumi . . '

.
'. ' . '.. '. '. '. ' . ' . '. '

.
'
.

15. Iekš- un ārbuves
16. Gāze, elektrība, ūdensvadi ..........
17. Tīrība un higiēna
18. Tirdzniecība
19. Transports
20 Pārpiip ' ! " —~™~~""T

Kopā: I I

5. Iestāšanās naudas apmērs:

6. Biedru maksu apmērs:
a) kārtējās biedru maksas '"'

b) ārkārtējās biedru maksas

7. Bilance pārskata gada beigās:
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

1. Kase, tek. rēk., vērtspap 1. Kapitāls un fondi
2. Debitori . 2. Kreditori
3. Nekustami īpašumi, inven- 3.- Pārējie

tārs, materiāli
4. Pārējie

Kopā: Kopā:

8. Fondos pārskata gada beigās skaitījās:
fondā Ls

- • . ............... ,, ,,
• . « - ...*........ ., >. ........

Kopā: Ls
9. Kases apgrozījums pārskata gadā:

Atlikums no 1931. gada . . . . r Ls . . . .
1932. gadā ieņemts .. - „
1932. gadā izdots ,
Atlikums uz 1933. gadu „ ;......

10. Arodorganizācijas darbība:
a) organizatoriskā laukā , b) politiskā laukā .......
c) saimnieciskā laukā , d) kulturāla laukā. .

11. Statūtu grozījumi 1932. gadā

valde:
(Arodorganizācijas nosaukums) (Paraksti un zīmogs.)

. 1933. gada

Paziņojums darba ņēmēju arodorganizācijām.
Visām darba ņēmēju arodorganizācijām jāiesūta vēlākais līdz 1933. gada 15. maijam

Valsts statistiskās pārvaldes cenu, darba un veselības statistikas nodaļai, Rīgā, Stabu
ielā Ns 12, pēc klātpieliktās schēmas pārskats par savu darbību 1932. gadā.

Rīgā, 1933. g. 15. martā. Ns 700.

Valsts statistiskās pārvaldes direktora v. V. SaLnais.

Cenu, darba un veselības statistikas nodaļas vadītājs Jānis Baltais.

PĀRSKATS

par darbību 1932. gadā.
(Arodorganizācijas nosaukums)

1. Cik arodorganizācijai nodaļu?
2. Kur tās atrodas ?
3. Biedru kustība pārskata gadā:

Biedru skaits

Vir. Siev. Kopā

Pārskata gada sākumā
„ „ iestājušies
,, „ izslēgti,'izstājušies, miruši

„ beigās . -

4. Biedru sastāvs uz 1933. gada 1. janvāri:

Biedru skaits , Mēneša izpelna
Arods

Vīr. Siev. no līdz

Ls Ls

5. Iestāšanās naudas apmērs

6. Biedru maksas apmērs:
a) kārtējās biedru maksas
b) ārkārtējās biedru maksas

7. Bilance pārskata gada beigās:

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
1. Kase, tek. rēķini, vērtspap 1. Kapitāls un fondi
2. Debitori 2. Kreditori
3. Nekustami ipaš., inventārs 3. Pārējie
4. Pārējie . . r

Kopā: Kopā:

8. Fondos pārskata gada beigās skaitījās:

streiku fondā Ls

• . . . . .-?..*??»<

.

Kopā:
9. Kases apgrozījums pārskata gadā:

Atlikums no 1931. gada . Ls
1932. gadā ieņemts „
1932. gadā izdots ,
Atlikums uz 1933. gadu „ —......

10. Arodorganizācijas darbība: a) organizatoriskā laukā ,

b) politiskā laukā c) saimnieciskā laukā ,
d) kulturāla laukā

11. Statūtu grozījumi 1932. gadā

valde:
(Arodorganizācijas nosaukums) (Paraksti un .zīmogs.)

1933. gada



Paziņojums jauktām arodorganizācijām.
Visām jauktām arodorganizācijām, kuru biedru skaitā ietilpst kā darba devēji,

tā darba ņēmēji, vai kuras savos pārvaldes orgānos, pilnās biedru sapulces, konferences
u. t. t, pielaiž arī darba devēju pārstāvjus, jāiesūta vēlākais līdz 1933. g. 15. maijam
Valsts statistiskās pārvaldes cenu, darba un veselības statistikas nodaļai, Rīgā, Stabu
ielā Ns 12, pēc klātpieliktās schēmas pārskats par savu darbību 1932. gadā.

Rīgā, 1933. g. 15. martā. Ne 701.
Valsts statistiskās pārvaldes direktora v. V. Salnais.

Cenu, darba un veselības statistikas nodaļas vadītājs Jānis Baltais.

PĀRSKATS.

par darbību 1932. gadā.
(Arodorganizācijas nosaukums)

1. Cik arodorganizācijai nodaļu?
2. Kur tās atrodas ? "
3. Biedru kustība pārskata gadā:

^^^^

Darba devēji Darba ņēmēji

Vīr. Siev. Kopā Vīr. Siev. Kopā

Biedru skaits:
Pārskata gada sākumā

,, ,, iestājušies
„ ,, izslēgti, izstāju-

jušies, miruši
„ beigās

4. Biedru-darba ņēmēju sastāvs uz 1933. gada 1. janvāri:

Biedru Mēneša Biedru Mēneša
skaits Arods i izpeļņa skaits Arods izpeļņa

Vīr. Siev. no ļ līdz Vīr. Siev. no līdz

Ls Ls Ls Ls

5. Iestāšanās naudas apmērs:

6. Biedru maksu apmērs:
a) kārtējās biedru maksas
b) ārkārtējās biedru maksas

7. Kādā veidā izteicas darba devēju iespaids uz arodorganizācijas darbību (caur
darba devēju piedalīšanos tieši vai caur saviem pārstāvjiem arodorganizācijās, pār-
valdes orgānos, pilnās sapulcēs un konferencēs, tās materiālu pabalstīšanu u. t. t.)?

8. Bilance pārskata gada beigās:
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

1. Kase, tekoši rēķini, vērtspap 1. Kapitāls un fondi
2. Debitori 2. Kreditori
3. Nekustami īpašumi,inventārs 3. Pārējie
4. Pārējie . .

Kopā: Kopā:
9. Fondos pārskata gada beigās skaitījās:

, fondā Ls
- . > ,, M

••>»••••••? ļļ
,,

U'/^o . 1 oi\/a,
u^ i^a

10. Kases apgrozījums pārskata gadā:
Atlikums no 1931. gada Ls
1932. gadā ieņemts „ ,
1932. gadā izdots ,
Atlikums uz 1933. gadu „

11. Arodorganizācijas darbība: a) organizatoriskā laukā b) po-
litiskā laukā , c) saimnieciskā laukā , d) kulturālā
laukā

12. Statūtu grozījumi 1932. gadā

valde:
(Arodorganizācijas nosaukums) (Paraksti un zīmogs)

1933. gada

Saraksts
personām, kuras 1933. gada februāra
mēnesi reģistrētas kā zaudējušas Latvijas
pilsoņu tiesības uz pavalstniecības likuma
8. panta pamata kā pārgājušas citas valsts
pavalstniecībā bez iepriekšējās atlaišanas

no Latvijas pavalstniecības.
1) Drujans Šmule-Jankelis, 23 g. vecs —

1932. gadā, dzīves vieta Palestīnā;
2) Visors Herta, dzim. 1896. gada 25. au-
gustā, dzīves vieta Vācijā; 3) Levi Volfs,
dzim. 1909. gada 7. aprīlī, dzīves vieta
Palestīnā; 4) Gordins Moisējs, dzim.
1907. gada 4. februārī, dzīves vieta

Palestīnā.
Rīgā, 1933. g. 13. martā. N» 36. AV.

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītāja v. A. Rudzītis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
N» 939.

27569. Balodis Persijs-Kārlis. 39476/32.
27570. Kleins Aleksandrs. 36661/31.
27571. Petrovs Boriss. 36538/31.
27572. Praulinš Bernhards - Fricis - Jēkabs.

40004/33.
27573. Praulinš Bernhards. 39780/33.
27574. Zivtinš Kārlis. 40140/33.
27575. Sobol'evskis Broņislavs. 34642/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentals.

Darbvedis Lakševics.

Paziņojums
Priekulē dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas veselības
departaments paziņo, ka zobu ārsts Iciks
Perlmanis pieņemts par valsts darbi-
nieku zobu ārstu Priekulē.

Departamenta vicedirektors
DrM.Džonsons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodalās vadītājs Dr Driba.

lauKU iecmiertiesnesis

Liepājas .
izbeidz Ernesta P o| a meklēšanu , izsludināti:
„Valdības Vēstnesī" 1920. gadā ar manu Mā 70

Liepājā, 1933. g. 10. martā. .Nē 5/22. g.
Miertiesnesis J. Gertmans.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
izbeidz Annas Klavsons meklēšanu, iz-
sludinātu „Valdības Vēstnesī" 1920. gadā ai
manu .Nē 71.

Liepājā, 1933. g. 10. martā. JNs 19/22. g.
Miertiesnesis J. Gertmans.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
izbeidz Osipa Š vi n guļ a 50 g. v. meklē-
šanu, izsludinātu ,,Vald. Vestn." 1920. gadā ar
manu .N? 72.

Liepājā, 1933. g. 10. martā. .N?9/22.
Miertiesnesis J. Gertmans.

Lflftiilns tankus nedēļas pārskats
1933. g. 13. martā.

AKTĪVA. Lati S.

Zelts lējumos un monētās . . . . 41627 087 89
Ārzemju valūta 4 760 493 26
Sudraba nauda 16 313 512 —
Valsts kases zīmes un metalla nauda 18 776 680 83
īsa termiņa vekseli 67 237 202 64
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 52 940 465 35
Citi aktīvi . 17 583 999 02

219 239 440 99

Rīgā, 1933. g. 16. martā.
33318

PASĪVA. Lati S..
Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 35 029 625 —
Pamata kapitāls 19 717 205 37
Rezerves kapitāls 4 744 898 58
Noguldījumi 19 152 653 01
Tekoši rēķini 71 126 990 44
Valsts rēķini un depoziti 65 785 844 92
Citi pasīvi . 3_6jļ2_223_ 67

219239 440 99

Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
Galvenais direktors K. Vanags.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi Cēsu tirgiem,
pieņemti domes 1933. g. 27. februāra sēdē
(protokols N° 3, p. 3) un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1933. g. 11. marta rakstu Ns 87872.

I. Vispārējie noteikumi.
1. Cēsīs tirgus atļauts noturēt vienīgi

īpaši šim nolūkam izbūvētā un ierobežotā
laukumā pie Valmieras ielas.

2. Tirgošanās ārpus pilsētas tirgus lau-
kuma, uz ielām, iebraucamās vietās un
citos laukumos aizliegta.

3. Cēsu pilsētas tirgus pārvalda un
uzrauga Cēsu pilsētas valde ar tai padotiem
ierēdņiem.

4. Kārtību tirgos uztur pilsētas valdes
izraudzīti tirgus uzraugi. Vecākais tirgus
uzraugs dežūrē tirgus kantorī Valmieras
ielas pusē pie galveniem vārtiem. Viņš
rīko un kontrolē citus tirgus uzraugus un
izšķiļ - strīdus, kur tos nav varējis likvidēt
kāds no tirgus uzraugiem.

5. Tirgus uzraugu pienākumi ir: ierādīt
katram tirdzniekam vajadzīgo vietu; sa-
ņemt pret izdodamo čeku tirgus nodokli;
uzraudzīt, lai lietotu pareizus mērus un
svarus un lai nepārdotu bojātas pārtikas
vielas; gādāt par kārtību pārdevēju un
publikas starpā; izlīdzināt strīdus, kur
tādi radušies. Ja uzraugam neizdodas
strīdu izbeigt, tad pieaicina vecāko uz-
raugu un kopā ar viņu noskaidro dom-
starpības.

6. Pilsētas tirgi sadalās nedēļas un
gada tirgos. Nedēļas tirgus notur katru
pirmdienu, trešdienu un piektdienu.

Gada tirgus' notur katra gada 21. jan-
vārī, 14. februārī, 15. martā, 19. aprīlī,
15. maijā, 13. jūnijā, 15. septembrī,
18. oktobrī, 15. novembri un 12. decembrī.

1. piezīme. Ja kāda no augstāk mi-
nētām dienām ir svētdiena vai svētku
diena, gada tirgu notur nākošā
darbdienā.

Ja gada tirgus dienas iekrīt sest-
dienās, tirgi noturami nākošā pirm-
dienā.

2. piezīme. Nav pārceļami tirgi, kas
iekrīt sekošās svētku dienās: lieldienu,
vasaras svētku un ziemas svētku
trešajās dienās, 23. jūnijā un 31. ok-
tobrī.

7. Tirgošanās pilsētas tirgos atļauta
no 15. aprīļa līdz 15. septembrim: nedēļas
tirgos no pīkst. 5 līdz pīkst. 13; gada
tirgos no pīkst. 5 līdz pīkst. 20, bet no
16. septembra līdz 14. aprīlim nedēļas
tirgos no pīkst. 6 līdz pīkst. 13; gada tirgos
no pīkst. 6 līdz pīkst. 16.

II. Tirgošanas kartība.

8. Vietas tirgos izdod: 1) mēneša un
2) dienas lietošanā. Vietas ierāda tirgus
uzraugi pēc pilsētas valdes sastādīta plāna.

9. Tirgus nodeva, pēc domes noteiktām
un Iekšlietu ministrijas apstiprinātām
normām, samaksājama pret tirgus zīmi
pie vietas ieņemšanas vai ierādīšanas.
Dienas tirgotājiem nav tiesība prasīt tās
pašas vietas rezervēšanu nākošai dienai.

10. Par tirgus laukumā atstātām
precēm un citiem priekšmetiem pilsētas
valde neatbild, un tie uz īpašnieka rēķinu
novācami no tirgus laukuma.

11. Pilsētas slēgto tirgus kiosku nom-
niekiem atļauts atstāt savas preces un
darba rīkus arī pēc tirgošanās laika, bet
pilsētas valde par zudumiem neatbild.

12. Uzbraucējiem jānovietojas tirgus
uzraugu norādītās vietās un pie vārtiem
jāsamaksā tirgus nodeva pret tirgus zīmi
par katru uzbrauktu vezumu, ja zirgus
no vezumiem izjūdz, tad tie, izņemot zirgu
tirgu nedēļu, jānoved no tirgus. Nikniem
zirgiem uzliekami uzpurņi vai siena maisi.
Zirgus ēdināt atļauts vienīgi no maisiem.

13. Uzbraucējiem tirgū aizliegts atstāt
reiz ieņemto vietu un pārbraukt vezumu
citā vietā. To drīkst darīt vienīgi ar tirgus
uzrauga atļauju.

14. Uzbraucējiem ar zirgu vai bez tā

aizliegts uzņemt uz sava vezuma svešas
personas ar pārdodamām precēm, vienalga,
vai šās personas ir uzpircēji vai laucinieki
pašražotāji.

15. Par samaksāto tirgus nodevu iz-
dotās tirgus zīmes uzlīmējamas zirgu
lokiem vai ilksīm, bet groziem un kas-
tēm — redzamā vietā; tās nedrīkst atdot
citām personām, un tās jāuzrāda tirgus
uzraugiem vai kontrolierim uz pirmo pie-
prasījumu. . Kas pie kontroles tirgus zīmi
nevar uzrādīt, tam tā nekavējoties jāiz-
pērk. Samaksātā tirgus nodeva nav at-
maksājama.

16. Tirgos atļauts lietot vienīgi liku-
mīgus un pareizus svarus, atsvarus un
mērus, kuriem jābūt zīmogotiem, tīriem
un nesarūsējušiem.

17. Tirgu kiosku telpu apsildīšanas,
apgaismošanas un dzinēja spēka ietaises
atļauts ierīkot tikai ar pilsētas valdes
at auju.

18. Tirgos aizliegts ubagot, sarīkot da-
žādus priekšnesumus, spēlēt mūziku, lietot
reibinošus dzērienus ar iejaukšanos, grūs-
tīšanos vai citādi traucēt mieru un kārtību
un pircējus un pārdevējus viņu tirdz-
niecībā.

Piezīme. Priekšnesumu sarīkošana un
mūzikas spēlēšana atļauta vienīgi
gada tirgos, izprasot iepriekšēju pil-
sētas valdes piekrišanu un samaksājot
vajadzīgo nodokli.

19. Pārdevējiem un tirgus apmeklētā-
jiem jāpilda visi tirgus uzraugu likumīgie
rīkojumi un norādījumi. Tirgus uzraugiem
tiesība prasīt pases vai citu dokumentu
uzrādīšanu pārdevēja vai pircēja personī-
bas noskaidrošanai. Ja pārdevēji vai
tirgus apmeklētāji nepilda tirgus uzraugu
likumīgas prasības, tad jāprasa policijas
līdzdarbība.

20. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
padoti atbildībai pēc Sodu likumiem.

21. Uzraudzība par šo saistošo notei-
kumu izpildīšanu uzlikta pilsētas valdei
un policijai.

22. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no to izsludināšanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva Dr Vanadziņš.
Sekretārs Fr. Freibergs.

Tirdzniecība un rūpniecība

Latvijas eksports februāri.
Pēc Valsts statistiskās pārvaldes iepriek-

šējiem datiem Latvijas ārējā tirdzniecība
š. g. februāri uzrāda šādus skaitļus:

Imports 5,4 milj. Ls
Eksports 3,9 „ ,,
Bilance —1,5 ,, „

KURSI

Rīgas biržā 1933. gada 17. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,135—5,175
1 Anglijas mārciņa ..... 17,60—18,05

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,85—100,90
100 Itālijas liru .......26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu ..... 94,00—99,00
100 Norvēģijas kronu .... 91,00—96,00
100 Dānijas kronu 79,00—84,00
100 Austrijas šiliņu €5,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,65—210,75
100 Vācijas marku '. 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
r3% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklersP. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



mesu
tludinaļumi. I

^— mmmmmmJ
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka Miķels Altroks iecelts
par notāru Limbažos un uzsācis
savu darbību š. g. 14. martā
Limbažos, Parka ielā X° 7, ar
darba laiku no pulksten 9 līdz 15.

Rīgā, 1933. g. martā.
X° 1957. 33168b

Priekšsēd. v. B. Cīrulis.
Sekretārs O. Blflmbergs.

Rīgas apgabalt. 2. kriminālnod.,
pamatojoties uz Sodu lik. 209. p.,
1933. g. 24. janvāri sodīja Izaku
Semjonovu ar divdesmit (20) lat.
vai nesamaksas gadījumā ar
vienu nedēļu aresta par to, ka
savā pārtikas preču veikalā, Rīgā,
Marijas ielā X° 83/85, glabājis
tirgošanās nolūkam iesala eks-
traktu, ku;ā atrastas vairākas
mušas. X 2406. 33046b

Rīgā, 1933. g. 14. martā.
L. X> 406./33. g.

Priekšsēd. b. J. Stumbergs.
Sekretāra pai. Cukurs.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 21. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Biedrība , .Madonas iz-
stāde" , ar valdes sēdekli Ma-
donā. 31492x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
16. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kurai būtu kādas
tiesības uz Jēkabpils apr. Nere-
tas pag. Liel-Damašanu X> 123
mājām ar zemes grām. .Nē 510
pēc 1888. g. 27. oktobrī ar X° 382
nostiprinātas Jēkabpils zemes
grāmatās aizlieguma atzīmes,
kura ievesta uz Neretas pagast-
tiesas 1888. g. 24. oktobra paziņo-
juma X»622un Sēlpils Oberhaupt-
mannstiesas 1888. g. 27. oktobra
ar X° 382 rīkojuma pamata,
ierasties šaī tiesā triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald.Vēstn.",
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznīci-
nātu un lūdzējam Jānim Kronī-
tim atvēlēs prasīt aizlieguma
atzīmes dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 25. februārī.
L. X 202/33. g. 31470v

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. Z. Bardiņš.

Liepājas apgabaltiesa, ļ
saskaņā ar savu š.g. 13. februāra
lēmumu, uzaicina 1932. g. 10.
martā, Vecpils pagastā mirušā
Jāņa Kārļa d. Āboliņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. X° 499m/33.

Liepājā, 1933. g. 25. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

31475v Sekr. A. lansons.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218.p. pamata, paziņo atklātībai,
ka no viņa sodīts 1932. g. 28. dec.
Alfrēds 'Ceļinskis, Rīgā, Kaln-
ciema ielā X?2-b, par tirgošanos
ar sabojātām un cilvēka uzturam
kaitīgām ķilavām — bundžās,
pēc Sodu lik. 210. p. ar Ls 10,—
naudas soda vai maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām aresta.
33058 Miertiesu. V. Pavlovskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Reinholds Miķeļa d.
Liepiņš un Marija Jēkaba m.
Jirgerisons (Jiirgenson), noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1933. g.
22. februārī reģistra X° 3204,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo ' laulību, ir atcēluši
Vietējo civīllik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 11. martā.
L. X 3073. 33201b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Jāņa d. Bari-
sons un Anna Jāņa m. Baters,
dzim. Rudzītis, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Cēsu notāra
H. Leiša 1933. g. 16. februārī,

reģistra X° 235, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 11. martā.
L. X 3064. 33203b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Arturs Augusta d.

Šutka un Adele Matīsa m. Šutka,
dzim. Treimanis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra B. Zemgaļa 1933. g.
23. februāri, reģistra X° 2188,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 11. martā.
L. X° 3145. 33204b
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc.lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 22. marta
minētās nodalās atklāta tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1932. g.
27. jūnijā Vaives pag. mirušā
Jāna Jānad. Tomsona testamentu

Rīgā, '1933. g. 13. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

33170b Sekretārs P. Birkens ^

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p-,
paziņo, ka 1933. g. 22. marta

minētās noda|as - atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1932. g.
25. decembrī Idus pag. mirušā
Jāņa-Rūdolfa Gusta d. Bērziņa
testamentu. 33171b

Rīgā, 1933. g. 13. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Calels Vestermanis un
Merija Feldmanis (Feldman),
dzim. Hiršfelds, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra

J. Graudiņa 1933. gada 27. febr.,
reģistra X 2208, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 17. martā.
L. Xs 3140. 33319z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1933. g-
21. februāra lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība: ..Kristīgās
jaunatnes biedrība ,.Censoņi
evaņģēlijā" , ar valdes sēdekli
Rīgā. 31493x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 1460.p.
pamata, paziņo, ka ar viņas š. g.
21. februāra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu: Vidrižu un apkārtnes
lauksaimniecības mašīnu koplie-
tošanas biedrība ,,Sēkla ", ar val-
des sēdekli Vidrižu pag. 31495x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
21. februāra lēmumu reģistrēti
Jaun-Raunas patērētāju bied-
rības ,,Ausma" biedru pilnā sa-
pulcē 1932. g. 12. oktobrī pie-
ņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
31496x Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
21. februāra lēmumu pārreģistrēti
Latvijas universitātes studentu
biedrība ,,Korporācija Frater-
nitas Academica Latviensis" ar
jaunu nosaukumu: ,,Latvijas
universitātes studentu biedrība:
,,Korporācija Fraternitas Aca-
demica". 31497x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

' Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 21. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība Latvijas universitātes stu-
dentu biedrība ,,Kāvi", ar valdes
sēdekli Rīgā. 31498x

Nod. parz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1933. g.
21. februāra lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība: Latvijas uni-
versitātes latviešu katoļu stu-
dentu biedrība ,,Fraternitas Ca-
tholica" ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz.. v. L. Bruemmers.
31499x Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz 1932. g.
15. martā mirušā Friča Birzlejas
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, f idei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu, laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdīvas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs * par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 25. februārī.
L. X> 1504/33. 31459b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. februāra
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka pirms 1884. g. dzimušais
un no 1915. g. bezvēsts prom-
esošais Jānis Andreja d. Skurjāts
atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 25. februārī.
L. X° 99/33. 31460b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
16. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Jānim Dāvidam pie-
derošā nekustamā īpašuma —
Ventspils apriņķa, Sarkanmuižas
pagasta, Dāvišu X» 28 mājām,
zem zemes grām. X° 990/2696
korrob. akts: obligācija par
3000 rbļ., izstād. 1903. g. 16. jul.
ar Eduarda Reinkes vārdu un
korrob. 1903. g. 7. novembri ar
Xs 628 un pēc tam blanko cedēta,
ierasties šaī tiesā viena mēneša

laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald.Vēstn.",
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parāda aktu
par iznīcinātu un lūdzējam Jānim
Dāvidam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933-. g. 25. februāri.
L. Xi 268/33. g. 31469v

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. Z. Bārdiņš.

Liepājas apgabaltiesas civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. g.
30. marta atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 8. aprīlī Bārtas
pagastā mirušā Ferdinanda Kriš-
jāņa d. Laudupa testamentu.

Liepājā, 1933. g. 13. martā.
X° 564m./33. 33218b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. februāra
lēmumu, uzaicina 1914. g. 14.
maijā mirušās Annas Jēkaba m.
Lukaišs, dzim. Smiltnieks, mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu vai kas vēlētos apstrīdēt
viņas mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mēne-
šu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. X» 461m/33.

Liepājā, 1933. g. 25. februāri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

3I471v Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. februāra
lēmumu, uzaicina 1931. g.. 27.
martā Ezeres pagastā mirušā
Jāņa Jukuma d. Dzelt iņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā
stājušos. X» 464m/33.

Liepājā, 1933. g. 25. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

31472v Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. februāra
lēmumu, uzaicina 1926. gada
20. janvārī Bases pagastā mir.
Lottes Anša m. Rasmans mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz atstāto man-
tojumu vai kas vēlētos apstrīdēt
viņas mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Xs 453m/33.

Liepājā, 1933. g. 25. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

31473v Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 2. februāra
lēmumu, uzaicina 1932. g. 22. ok-
tobrī Liepājā mirušās Marijas
Grigorija m. Zaičenkovas mant-

niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa notariālā kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-

juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumība speķa
stājušos. Ns 413m/33_

Liepājā, 1933. g. 25. februāri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

3I474v Sekr. A. Jansons.

-

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. februāra
lēmumu, uzaicina 1931. g. 8. jū-
nijā mirušā Anša Jēkaba d.
Meirupska mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. Xs 520/33.

Liepājā, 1933. g. 25. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

31480v Sekr. A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 20. februāra
lēmumu, uzaicina 1932. g. 14,
septembri Cīravas pagastā mir.
Ernesta Kriša d. Osiņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. X° 524m/33.

Liepājā, 1933. g. 25. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

31481v Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. februāra
lēmumu, uzaicina 1924. g. 9. no-
vembrī Alšvangas pagastā mirušā
Andreja Andža d. Ošenieka mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. X» 515m/33.

Liepājā, 1933. g. 25. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

31482v Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Vilhelma un
Annas Grosmaņu lūgumu, š. g.
10. februārī nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu hipotēkārisku obli-
gāciju, kura apgrūtina Vil-
helmam un Annai Grosmaņiem
piederošu nekustamu mantu Lie-
pājā ar krep. Xs 1891 un no-
stiprināta 1926. g. 27. maijā,
žurn. X> 520, ar Otto Kristapa d.
Sedola vārdu Ls 1247,07 lielumā;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 25. februāri.
X 165/33 31483x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepajasļ;apgapamesa,

pamatojoties uz Līzes TreiHbs
lūgumu un savu š. g. 30. janvāra
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamas
mantas Liepājā ar krep. X 3164
nostiprināta 1901. g. 20. janvāri,
žurn. X 66, ar Fēliksa, Artura
un Aleksandra Buchovu vārdiem
715 rbļ. liela obligācija, viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, ie-
sniegt minēto obligāciju tiesā.

Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samak-
sātu un obligāciju par iznīcinātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 25. februārī.

X 239/33 31484x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Marijas Gričkus,

dzim. Šusters, lūgumu un savu
š. g. 30. janvāra lēmumu, uz-

aicina nezināmā prombūtnē esošo

Miķeli Andreja d. Susteru gada
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, ierasties tiesā

vai paziņot , ka viņš vēl ir dzīvs.

Līdz ar' to uzaicina ari citas
personas, kam ir ziņas par Miķeļa

Šustera dzīves vietu, vai kuras
zina, ka Miķelis Šusters ir miris,
paziņot to tiesai. Pēc minētā
termiņa notecēšanas, ja tiesai
neienāks noteiktas ziņas par to,
ka Miķelis Šusters ir dzīvs, viņu
atzīs par mirušu.

Liepājā, 1933. g. 25. februārī.
X 275/33 31485x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Vācu vecāku
savienības Latvijā lūgumu un
savu š. g. 30. janvāra lēmumu,
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas uz nekustamas mantas
Saldus pilsētā ar krep. X> 122
nostiprinātas obligāc: 1) 1908. g.
12. decembrī 2000 rbļ. lielumā
ar Paulīnes Pēters vārdu un
2) 1912. g. 21. augustā, žurn.
Xs 1094, 900 rbļ. lielumā ar
Annas Blankenhagen vārdu, kā-
das obligācijas apgrūtina arī
Saldus nekustamo mantu ar krep.
X? 121, viena mēneša laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, iesniegt minētās obligā-
cijas tiesā, iemaksāto Ls 60,67
saņemšanai kā kapitālparāda ar
procentiem pilnīgu samaksu. Obli-
gāciju neiesniegšanas gadījumā
parādus atzīs par samaksātiem
un dzēšamiem no zemes grā-
matām.

Liepājā, 1933. g. 25. februārī.
X 181/33 31486x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz mir. Jāzepa Kiseļeva mantoj.
masas aizg. lūgumu, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1879. g.
februāra mēnesī Kurcuma pag.
Svilišku mājās mirušā Jermolaja
Jāņa d. Kiseļeva .atstāto manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 25. febr.
L. Xs 874a/33. 31394b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Sigismunda Daļecka lūgumu
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
21. janvārī Kaplavas pag. Robež-
Ceplinieku mājās mirušās Lības
Jāņa m. Daļeckis, pēc I. vīra
Nie 'dra, dzim. Kļaviņš atstāto
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 25. febr.
L. Xs 943a./33. 31395b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g. 10. dec
uz Jāzepa Antona d. Brokāna
lūgumu Jānis Pētera d. Brokāns
atzīts par mirušu un Andrupenes
pag. padomei uzdots atcelt bez-
vēsts promesošā Jāņa Pētera d.
Brokāna, viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai
iecelto aizgādnību.

Daugavpilī, 1933. g. 25. febr.
L. X° 296a./32. 31396b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,

izklausījusi Martas Jēkaba m.
Sockis, dzim. Babris, lūgumu
atzīt Pēteri Izidora d. Socki
par mirušu un pamatojoties uz
savu 1933. g. 10. febr. lēmumu
un Civīlproc. lik. 1764. p. un
1565. līdz 1570. p., uzaicina
bezvēsts promesošo Pēteri Izi-
dora d. Socki gada laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties

tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
zinas par viņa dzīves vietu, vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nabūtu sa-
nemta's drošas ziņas, ka minētais
Pēteris Izidora d. Sockis atrodas
pie dzīvības, tiesa, uz ieinteresētu
personu lūgumu uz Civīlproc.
lik. 1569. p. pamata, atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpilī, 1933. g. 25. febr.
L. Ns 453a./33. 31397b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina vispārībai, ka ar viņa
1932. g. 12. decembra spriedumu
Haims Bērmanis, apsūdzībā pēc
Sodu lik. 138. p., 209. p., par
netīra — ar kūts mēsliem — piena
turēšanu savā piena veikalā,
Stabu ielā X° 12, atzīts par
vainīgu un sodīts ar desmit
(10) latu naudas sodu vai maksāt-
nespējas gadījumā ar trim dienām
aresta.

Atzīme: spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 6. martā.
X 1831/32. g. 33245b
Miert. B. Zēbergs-Elverfelds.

Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša
1932. g. 15. novembra spriedumu
krimināllietā X 2035 Arvīds
Prande, dzīv. Brīvības ielā Xs 76,
par tirgošanos ar bojātam kon-
fektēm "konditorejā un augļu
tirgotavā Brīvības ielā Xs 76,
pēc Sodu lik. 210». p. sodīts
ar Ls 25,— vai nemaksas gadī-
jumā ar vienu (1) nedēļu aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 13. martā.
33044b Miertiesu. V. Salmiņš.

Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša
1932. g. 15. novembra spriedumu
krimināllietā X 2034, Arvīds
Prande, dzīv. Brīvības ielā Xs76,
konditorejā, par vajadzīgās tīrības
neievērošanu pie marmelādes pār-
došanas konditorejā un augļu
tirgotavā Brīvības ielā X° 76,
pēc Sodu lik. 209 un 210. p.
sodīts ar Ls 25,—, vai nemaksas
gadījumā ar vienu (1) nedēļu
'ļļ'PC't"īļ

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 13. martā.
33045b Miertiesn. V.Salmiņš.

miertiesnesis

Rīgas 12. iec.

paziņo, ka Jānis Mitris, dzīv.
Rīgā ', Hospitāļu ielā Xs 3, dz. 84,
par to, ka 1932. g. novembri

tirgojies ar sabojātu maizi, ar
š g. 3. februāra spriedumu pēc
Sodu lik. 210'. p., sodīts ar
Ls 25,—, bet nesamaksas gadī-
jumā ar 7 dienām aresta.

Rīgā, 1933. g. 14. martā.
33060 Miertiesnesis K. Vikmanis.

Latgales apgabaltiesas Dagdas

iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un saskaņā ar savu 1933. g.
24. februāra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1932. g. 17. jūlijā mirušā
Timoteja Feoktista d. Fedotova
ir palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas pag.,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā, Dagdā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Dagdā, 1933. g. 24. februāri.
Bl. 1. X 51. 31407b

Miertiesnesis A. Ozols.

Latgales apgabalt. Daugavpils

5. iec. miertiesnesis, vadoties
no Civīlproc. nolik. 1778. p.,
izsludina zināšanai, ka saskaņā
ar šī miertiesneša 1933. g.25. febr.
lēmumu, 1927. g 21. maija
no Krustpils notāra Mārtiņa
Vidēja ar reģistra X 1596 ap-
liecinātā Līzes Driksnas un Ber-
tas Aizpurvietis izd. Kārlim Pē-
tera d. Aizpurvietim, dzīv. Jēkab-
pils apr. Dignājas pag. Landzānu
miestā, pilnvara vispārējai nabai
un tā paša gada 24. maija pie
Daugavpils notāra Pētera Zibina
ar reģ. X» 3014 apliecināta

Arvīdes Jankovskis, to pašu ko-

pīgā ar Līzi Driksnu un Bertu
Aizpurvietis, pilnvara tam pašam
Kārlim Aizpurvietim līdz ar visām
uz tās pamata varbūtējām tālāk
dotām pilnvarām, attiecībā uz
Līzi Mārtiņa m. Driksnu un
Arvīdi Jankovskis — anullet.

Daugavpilī, 1933. g. 13. martā.
33063 Miertiesnešav. A. Baško.

Ar Rīgas pils. 5. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 30. decembra
spriedumu Jāzeps Lazers-Lange,
dzīv. Stabu ielā X> 76, par
tirgošanos 1932. g. 13. decembrī
savā pārtikas preču tirgotavā,
Stabu ielā X> 76, ar bojātiem
žāvētiem augļiem, sodīts pēc
Sodu lik. 210'. p. ar naudas
sodu piecpadsmit (15) latiem
vai nemaksas gadījumā ar piecām
(5) dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 14. martā.
X» 2044/32. g. 33244b

Miertiesnesis ļ. Miezītis.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 1460.p.
pamata, paziņo, ka ar viņas
šā gada 21. februāra lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: Birzgales pag.
lauksaimniecības biedrība ,,Druv-
mala", ar valdes sēdekli Birzgales
pagastā. 31494x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.



.Madonas apr. 1. iec. mier-tiesnesis, saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1575. p., paziņo, ka 1933. g.
28. martā miertiesas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. g. 18. apr.'
Virānes pag. mirušā Ādama
Ādama d. Rieksta testamentu

Madonā, 1933. g. 15. martā.
Ns 1. ? 33246b
_ Miertiesnesis J. Cimdinš.

Madonas apr. 1. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1575. p., paziņo, ka 1933. g.
28. martā miertiesas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
26. jūlijā Lubānas pag. mirušās
Hermīnes Aizups, dzim. Viške,
testamentu. X 3. 33247b

Madonā, 1933. g. 15. martā.
Miertiesnesis J. Cimdiņš.

Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē, pārdos otrā publiskā
izsolē maksātnespēj. parādn. Jel-
gavas tūku fabrikas A/S bij.
,,Dumpf" nekustamo mantu Jel-
gavā, 3. hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Xs 157, platībā 988 kv. m;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 90367,40 ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 33256

Jelgavā, 1933. g. 15. martā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Visos pārdodamās nekustamās
mantasdokumentosvar ieskatīties
Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 33065

Jelgavā, 1933. g. 14. martā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab- i
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielā ielā X» 99) paziņo, ka:

1) Rozālijas Kondrušs prasī-
bas piedzīšanas lietā no Kārļa
Blumberga 1933. g. 20. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrreizējā pub-
liskā izsolē Kārļa Blumberga ne-
kustamo mantu, Jēkabpils apr.,
Sērenes pagastā ar nosaukumu
,,Bečan-Ezer X»3" ar zemes grā-
matu hipotēkas X» 1914 un sa-
stāv no apbūvēta zemes gabala
62,14 deset. ar tiesībām uz kop-
ganībām;

2) nekust, manta pārdošanai
publiskā izsolē novērtēta par
Ls 10.000,—, bet solīšana sāk-
si; s saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1326. p.; '

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
5000 kr. rbļ. un Ls 8161,56 ar%;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
man.as iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tiesjēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet pārdošinas dienā,
izsoles vietā. 33259

Jēkabpilī, 1933. g. 27. februārī.
Tiesu izpild. Jānis Veinbergs.

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5008,45 ar % un 2800 krievu
rubļiem u.i solīšana sāksies pie-
mērojoties Civīlproc. nolik.
1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 33071

Talsos, 1933. g. 13. martā.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertienesis, saskaņā ar savu
1933. g. 24. februāra lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1401.p. un Civīllik. Xsēj. 1239.p.,
uzaicina 1930. g. 30. maijā mirušā
Jēzupa Jura d. Skuruļa mant-
niekus, pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Varakļānu pag. Lielo-Leimaņu
sādžā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1933. g. 24. febr.
X187 31491x

Miertiesnesis Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā X> 8-a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. gada 24. martā,
pīkst. 11.30, Rīgā, Aspazijas bulv.
Ns 13, pārdos lija Gandlera
kustamo mantu, kura sastāv no
rakstāmgalda un dīvāna, novēr-
tētu par Ls 250,—.

Iepazīties ar mantu satakstu un
novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. . martā.
L. Ne 1180. 33320

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs J. Driba paziņo, kā
1933. g. 25. martā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Avotu ielā 36 pārdos
2. izsolē Mirjamas Cheifecs kust.
mantu, sastāvošu no drukājamās
mašīnas, novērt, par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 9. martā.
33296b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, kā
1933. g. 31. martā, pulksten 11
dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā
X° 93, dz. 1, pārdos Eižena
Vintera kustamo mantu, sastāv.
no smagā auto, novērt, par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. martā.

33297b Tiesu izp. J . Driba.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1933. g. 24. martā,
pulksten 11.35 dienā, Rīgā,
Daugavgrīvas ielā X» 48, pārdos
otrā izsolē Alberta Brieža kust.
mantu, sastāvošu no 217 ievārī-
jumu burkām, novērt, par Ls 217.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un akspatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. martā.
33298b Tiesu izp. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 24. martā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Avotu ielā Ne 35,
friz. pārdos Staņislava Komo-
rovska kustamo mantu, sastāv,
no elektriska transformatora, no-
vērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 15. martā.
33299b Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 27. martā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Xs 40,
dz. 6, pārdos Rūdolfa Bēnusa
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmmašīnas un grāmatu
skapja, novērt, par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. martā.
33300b Tiesu izp. 0. Jurka.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)* saskaņā ar Jelgavas ap-
gabaltiesas 1933. g. 18. februāra
uzdevumu Xs 7589, 1933. g.
21. jūnijā, pulksten 10 rīta.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Xa 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Jēkaba Slavinska prasības
piedziņai no Mades Kārklis,
1933. ģ. 11. oktobrī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Mades Kārklis
nekustamo mantu Jelgavas apr.
Sesavas pag. Gala muižas
,,Krūkļu" māju, ar zemes grām.
reģ. Xa 10685, platībā 8,01 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—?;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Lsl900 — ar%;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —.
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 33254

Jelgavā, 1933. g. 15. martā.

Tiesu izpild. R. Mālkalns.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Šajā Tāla un Ābrama un
Hone Rozenbergu un Noacha
Matisona prasību piedziņām no
Emīlijas Laurenovičs, 1933. g.
11. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Emīlijas Laurenovičs nekustamo
mantu Jelgavas apr. Jaunsvir-
laukas pag. Jaunsvirlaukas mui-
žas ,,Doris" māju, ar zemes
grāmatu reģ. Xs 2870, platībā
51,2 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par LsSOOO,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 1400,— ar <Yo;

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. I. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 33255

Jelgavā, 1933. g. 15. martā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Voldemāra Zvirgzda prasī-
bas piedziņai no Elgas un Ērika
Razumiem, pēc Jelgavas apriņķa
miertiesneša 1932 g. 14. septem-
bra izpildu raksta Ns 689, 1933. g.
31. maijā, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Elzas un
Ērika Razutnu nekust, mantu —
Jelgavas apriņķa Džūkstes pag.
Pienavas muižas ,,Dirbe-Pēter"
mājas, 80,89 deset. platībā, ar
zemes grām. reģ. Xs4276;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 79.512,31 ar o/0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Alekša Jāzepa d. Tomiņa pēc
Jelgavas apgabaltiesas 1933. g.
22. februāra uzdevuma Xs 8344,
1933. g. 20. septembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Alekša
Jāzepa dēla Tomiņa nekustamo
mantu — Jelgavas apr., Jaun-
Auces pagastā, Jaun-Auces mui-
žas „Bertulait" mājas, 22,822 ha
platībā, ar zemes grāmatu re-
ģistra Ns 328;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5800,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 32979

Jelgavā, 1933. g. 13. martā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedzīšanas lietā no
Jāņa Muraško 1933. g. 5. jūlijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jāņa Muraško nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunjelgavā,
1. hipot. iec. ar zemes grāmatu
hipotēkas Xs 47 un 55;

2) nekustama manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 5900,—, bet solīšana sāk-
sies no summas saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1326. p.; '

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solēL jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet pārdo-
šanas dienā izsoles vietā. 33262

Jēkabpili, 1933. g. 13. martā.
_ Tiesu izpild. Jānis Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam no Pētera
Strādina 1933. g. 27. septembrī ,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Pētera Jāņa d. Strādina nekus-
tamo mantu, Jēkabpils apriņķa
Vec- un Jaun-Sēlpils mui'žas
zemes gabalu ,,Baznīcas krogs

X 15 F", ar zemes grāmatu
reģ. Xs 6023, 19,96 ha platībā;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2500,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200,— ar %;

' 4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr.tiesu izpildītāja
kancelejā. 33257

Jēkabpilī, 1933. g. 13. marta.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu Izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka':

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Heinricha Ronesala 1933. g.
20. septembri, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Heinricha
Ronesala nekustamo mantu —
Jelgavas apr., Kalnciema pagasta,
Klīves mežniecības Roņu bij.
mežsargu mājas ar zemes grā-
matu reģistra Ns 6861;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hiootēKU parādiem par
Ls 21.700,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā. 32977

Jelgavā, 1933. g. 11. martā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja :Jēkabpilī, Lielā
ielā Xs 99) paziņo, ka:

1) Marijas Riekstiņš prasības
apmierinājumam no' Roberta
Riekstiņa 1933. g. 27. septembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Roberta Jāņa d. Riekstiņa ne-
kustamo mantu, Jēkabpils apr.,
Saukas pag. ,,Žeibban Xs 96"
mājas, ar zemes grāmatu reģistra
X 2953, 67,34 deset. platībā;

2) nekustama manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
3060 cr. rbļ., 43.000 Latv. rbļ.
ar o/ 0 un Ls 1000,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 33260

Jēkabpilī, 1933. g. 28. februāri.
Tiesu izpild. J. Veinbergs,

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Jēkabpils krāj-aizdavu sa-
biedrības un citu kreditoru prasību
apmierinājumam noPētera Paegles
1933. g. 27. septembrī, pulkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Pētera
Jāņa d. Paegles nekust, mantu,
Jēkabpils apriņķī, Ābeļu pag.,
,,Filku-Paegle" mājas ar zemes
grāmatu reģistra X> 4455, 32,40
desetīnu platībā.

2) nekustamā manta pārdošanai
publiskā izsolē novērtēta par
Ls 5000,-;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6959,60 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tbsības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 33258

Jēkabpilī, 1933. g. 1. martā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
ielā X> 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam no Volde-
māra Jāņa Miezera 1933. g.
27. septembrī, pulkstens 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Voldemāra-Jāņa Jāņa d. Miezera
nekustamo mantu, Jēkabpils
apr. ,Vec-Saukas muižas ,,Stange-
Lejas Xs III" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 3075, 42,50 de-
setīnas platībā;

2) nekustama manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 4500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6664,06 ar % un 1930. g.
24. martā ar žurn. Xsl 164 korobo-
rētu mūža uzturu Ievai Miezeris;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 33261

Jēkabpilī, 1933. g. 13. martā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs
Jānis Vefnbergs (kanceleja:
Jēkabpilī, Lielā ielā JV° 99) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un citu
kreditoru prasību apmierināju-
mam no Krišjāna Steinberga
1933. g. 20. decembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Krišjāna
Mārtiņa dēla Steinberga nekus-
tamo mantu, Jēkabpils apriņķa'
Daudzeses pag., ,,Pope Ns iš"
mājas, ar zemes grāmatu reģ,
Xs 322;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 13.003,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 13.003,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā 33263

Jēkabpili, 1933. g. 13. martā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Paulis Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
24. maijā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē zemes ga-
bala īpašnieka Oto Mārtiņa dēla
Štokhauzeua nekustamo mantu
Talsu apriņķa Sabiles pilsētā,
Blaumaņa ielā Ns 30, sastāvošu
no Sabiles pilsētas itnmobila
Ns 96F, apm. 10373 kv. metru
platībā ar zemes grām. reģistra
Ns 217;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1700 ar % un solīšana sāksies
piemērojot. Civīlpr. nolik.!293.p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 33069

Talsos, 1933. g. 13. martā.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Xe 18) paziņo ,
ka:

1) Katrīnes Lagzdinš un citu
prasību apmierināšanai 1933. g.
21. jūnijā , pulksten 10 rītā , Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Sabiles un
apkārtnes patērētāju biedrības
nekustamo mantu Talsu apr.
Sabiles pilsētā , Rīgas ielā X° 12,
Sabiles pils. immobilu, ar zemes
grāmatu reģ. Xs 19;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9000,—;

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Xs 18) pa-
ziņo, ka:

1) Stendes krāj-aizdevu sabied-
rības prasības apmierināšanai
1933. g. 11. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē lauksaim-
nieka Kristapa Ermaņa d. Pečaka
nekustamo mantu Talsu apriņķa
Stendes pag. Kargades muižas
Lejas X° 4F un X° 4 Fa mājas,
apm. 21,64 hek. platībā ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1699;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls SOO,—;

3/ nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1400,— ar %, un solīšana
sāksies, piemērojoties Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 33068'

Talsos, 1933. g. 13. martā.

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā X» 18) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1933. g.
11. oktobrī, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē lauksaim-
nieka Ernesta Krišjāna d. Ozola
nekustamo mantu Zentenes pag.,
Rindzeles muižas ,,Kašeļu"
Xs 50F mājas, apm. 55,69 ha
platībā ar zemes grāmatu reģ.
Ns 5930;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.000,— ar % un solīšana
sāksies piemērojoties Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa— un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 33067

Talsos, 1933. g. 11. martā.
Tiesu izpild. Pauls Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Xs 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1933. g. 11. ok-
tobrī, pulkstens 10 rītā , Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē lauksaim-
nieka Friča Oto d. Candera ne-
kustamo mantu, Talsu apr. Lai-
dzes pag. Šķēdes muižas ,,Zāle "
mājas, apm. 195 pūrv. 7 kapes
platībā ar zemes grām. reģistra
Ns 1544;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7.300,— ar %, un solīšana
sāksiessaskana ar Civīlproc.nolik.
1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalītiesizsoīe

, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 33070

Talsos, 1933. g. 13. martā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.



Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

1> Valsts zemes bankas 'prasī-
bas apmierināšanai 1933. g. 11.ok-
tobrī, pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē lauksaimnieces
Annas Friča m. Pūliņš nekust.
mantu Talsu apr. Laidzes pag.
Valdegales muižas ,,Sproge" mā-
jas, apm. 269 pūrv. 4 kapes pla-
tībā, ar zemes grāmatu reģistra
X 1515;

4) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 13.630,— ar %, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamā mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 33072

Talsos, 1933. g. 13. martā.
Tiesu izpild. P. Kupševics,

— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 33264

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 15. martā.
Tiesu izpild. H. Ķitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs H. Ķit-
ners (kanceleja Kārsavas pilsētā),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.-1290. p.paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 1482,32
apmierināianai ar termiņmaksā-
jumiem, ēku apdrošināšanas prē-
miju, soda naudām un izdevum.,
1933. g. 30. sept., 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Staņislava Tadeuša d. Stroda
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr., Kārsavas pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Xs 16768,
un sastāv no Ašeševas sādžas
zemes viensētas Xs 8, platībā
7,503 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 33267

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 15. martā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Noteikumi par Cēsu pilsētas tirgus nodokļa normām
un iekasēšanas kārtību.

(Pielikums pie ,.Saistošo noteikumu par tirgiem Cēsu pilsētā" 9. panta.)
Pieņemti domes sēdēs: 1933. g. 30. janvārī pēc prot. X 2, p. 3. un 27. februārī
pēc prot. Xs 3, p. 3. un apstiprināti no Iekšlietu ministrijas ar 1933 gada

1. un 10. marta rakstu Xs 87512 un 87794.
A. Nodokļu normas nedēļas un gada tireos.

Nedēļas tirgos Gada tirgos

Nodoklis NDdoklis
pašražotu pašražotu

Vispārī- lauk- Vispārī- lauk-
Nosaukums (tirgošanās veids) gais s*"- un „saimn. un6 darzkop. s dārzkop.

nodoklis produktu nodoklis produktu
pār- pār-

devējiem devējiem

Ls Ls Ls Ls

I. Par lauksaimniecības un dārzkopības produktiem.
1. Par vienjūgu vezumu —,40 —,20 —,80 —,40
2. ,, divjūga vezumu —,40 —,20 —,80 —,40
3. ,, automobili 5,— 2,50 6,— 3,—
4. „ rokas ratiem —,30 —,15 —,60 —,30
5. ,, kurvjiem, kas novietoti uz tirgus —,20 —,10 —,40 —,20
6. ,, lauks, un dārzkop. produktu pārdošanu no rokas atbrīv. atbrīv. atb 'rīv. atb'rīv.
7. ,, vezumu ar sīklopiem vai putniem —,40 —,20 —,80 —,40

Piezīme. Tirgus nodoklis kā nedēļas, tā arī gada tirgus
dienās nav jāmaksā mazturīgiem pilsētas iedzīvotā-
jiem, kas tirgojas viņiem norādītā vietā ar pašražo-
tiem dārzu augļiem, saknēm un arī sēnēm, meža ogām
un slotām, un kas uzrāda pilsētas valdes apliecību
par to.

Šinī vietā citiem tirgotājiem un pašražotu lauk-
saimniecības un dārzkopības produktu pārdevējiem
tirgošanās aizliegta.

II. Par rūpniecības ražojumiem un citām pārdodamām
precēm.

1. Par vienjūgu vezumu —,40 —, — —.80 —,—
2. ,, divjūgu vezumu —,40 —,— —,80 —,—
3. ,, automobili 5,— —,— 6,— ,—
4. .. rokas ratiem —,30 —,— —,60 —,—
5. ,, kurvjiem —,20 —,— —,40 —,—
6. ,, pārdošanu no rokas —,10 —,— —,20 —,—

III. Par aizņemtā laukuma platību.
1. Par galdiem un kastēm par katru tek. mtr —,30 —,— —,60 —,—
2. ,, aizņemtā laukuma platību ar palievieņiem, vai ci-

tādā šinī pantā neminētā veidā, par katru kvadrāt-
metru, skaitot nepilnu kvadrātmetru par pilnu . . —,15 —,— —,60 —,—

3. Tāpat par aizņemtiem pilsētas tirgus kioskiem, par katru
tekošu metru —,— —,— 1,— —,—

IV. Par liellopiem un zirgiem.
1. Par katru pārdošanai uzvestu liellopu vecāku par 2 g. —,50 —.— 1,— —,—
2. Tāpat pat katru uzvestu liellopu jaunāku par 2 g. . —,30 —,— —,60 —,—
3. Par katru pārdošanai uzvesto vai uzbrauktu zirgu . —,75 —,— 1,50 —,—
4. ,, katru pārdošanai uzvestu kumeļu —,50 —,— 1,—? —,—•

B. Nodokļa iekasēšanas kārtība.
1. Tirgus nodokli iekasē pilsētas tirgus uzraugi un par saņemto naudu izdod maksātājam attiecīgu

tirgus zīmi, kura uzlīmējama uzbraucējiem uz zirga loka vai ilkss, bet groziem un kastēm redzamā vietā.
2. No personām, kam pie šiem noteikumiem jāmaksā tirgus nodoklis, bet kas to labprātīgi

nesamaksā, attiecīgu nodokli piedzen policija, apķīlājot uzvestos vai uznestos pārdodamos kustoņus,
putnus, produktus vai dažādus priekšmetus, vai minētās personas uz tirgus uzrauga pieprasījuma
policijai jānoraida no tirgus laukuma.

3. Pie nodokļa samaksas visiem pārdevējiem, kas ierodas tirgū, jāņem vērā arī pilsētā pastāvošie
saistošie noteikumi par pilsētas tirgiem, bet pretējā gadījumā viņiem draud atbildība arī par šo
noteikumu pārkāpšanu.

4. Uz tirgus nodokļa iekasētāju pieprasījuma personām,kas pārdod pašražotus lauksaimniecības
un dārzkopības produktus, jāuzrāda par to attiecīgas pašvaldības vai policijas izdotas apliecības, kas
derīgas 6 mēn. laikā no izdošanas dienas. Šinīs apliecībās jābūt uzrādītam arī: 1) pašražotāju zemes
platība, 2) gaļas un piena lopu skaits, uzrādot katras lopu šķirnes skaitu, un 3) augļu un sakņu dārzu
lielums. Kas neuzrāda šādu apliecību, no tā var pieprasīt nodokli nesamazinātos apmēros.

Šie noteikumi par Cēsu pilsētas tirgus nodokļa normām un iekasēšanas kārtību stājas
spēkā pēc divām nedēļām no viņu izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

1933. g. 14. martā. Pilsētas galva Dr Vanadziņš.
33033o Sekretārs Fr. Freibergs.

Rīga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1933. gada 21. un
22. martā, pulksten 10, Rīgas-
Preču stacijā

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 mc. siļķes, sālītas, sv.

160 kg, pēc sūt. Jaunlatgale-
Rīga-preču Ns 30, nos. V. Dze-
novskis, saņ. dupl.uzr.

2) 1 pk. dēlīši, koka, sv. 38 kg,
pēc sūt. Valmiera-Rīga-preču
Xs 59, nos. O. Bērziņš, saņ.
P. Graudiņš.

3) 1 sn. avīzes, vecas, sv. 7 kg,
pēc sūt. Akniste-Rīga-preču Xs6,
nos. Pat. koop. ,,Centība ", saņ.
dupl. uzr.

4) 1 v. maklatūra, sv. 8 kg,
pēc sūt. Madona-Rīga-preču Xs 51
nos. A. Rubens, saņ. ,.Pēdējais
Brīdis".

5) 12 pk. laikraksti, veci, sv.
171 kg, pēc sūt. Valmiera-Rīga-
preču Ns 8, nos. A. Jansons,
san. dupl. uzr.

6) 2 kst. siens, sv. 39 kg, pēc
sūt. Mārciena-Rīga-preču Ns 19,
nos. K. Kesners, saņ.,.Progress".

7) 1 kst. koka, sv. 19 kg, pēc
sūt. Kalsnava-Rīga-preču Xs 16,
nos. J. Budovskis, saņ. E. L.
Jurkevics.

8) 2 kst. koka, sv. 43 kg, pēc
sūt. Valdetnārpils-Rīga-prečuNs?
nos. Ārlavas patērētāju biedrība,
san. dupl. uzr.

9) 1 mc. koka, sv. 40 kg, pēc
sūt. Meitene-Rīga-preču Ns 3,
nos. A. Mežgals, saņ. dupl. uzr.

10) 1 mc. koka, sv. 55 kg, pēc
sūt. Vaiņode-Rīga-preču X> 1,
nos. J. R' upeiks, saņ. dupl. uzr.

11) 1 mc. koka, sv. 16 kg, pēc
sūt. Sigulda-Rīga-preču X 28,
nos. R. Kelve, saņ. a/s „Rozits".
33304o Priekšnieks Putnis.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Xs 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1933. g. 11. okt.,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē lauksaimnieka
Jāņa Friča-Kārļa d. Kundziņa
nekustamo mantu Talsu apr.
Laidzes pag. Laidzes-Rocešu mui-
žas ,,Kundzing" mājas, ar zemes
grāmatu reģistra X° 1464;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9959,— ar °/0 , un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 33073

Talsos, 1933. g. 13. martā.
Tiesu izpild, P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kupše-
vics (kanceleja: Talsos, Kr. Val-
demāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1934. g. 3. janv.,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē tirdzniec. un rūpn.
A/S „Selīja" nekustamo mantu
sastāvošu no Talsu apr. Nur-
muižas pag. Odres muižas ne-
atsavinātās daļas ,,Odre" līdz
ar spirtdedzinātavu ar pilnīgu
dedzinātavas iekārtu un tvaika
dzirnavām ar attiecīgām ma-
šīnām ar zemes grāmatu reģ.
X 1449, kura kopplat. ir 45,85 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 19.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 70.000,— ar o/ 0, un solīšana
sāksies, piemērojoties Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 33074

Talsos, 1933. g. 13. martā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavas pilsētā),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1419,30 apmierināšanai ar °/0
un izdevumiem 1933. g. 30. sept.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Eduarda d.
Richlickija nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Gauru pag., ar zemes grāmatu
reģ. X 352, un sastāv no zemes
gabala Xe 3 ar nosaukumu
,,MeInstrautu mājas", platībā
34,651 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
Vērtība Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavas pilsētā) sa-
skaņā ar Civilproc. nolikuma
(1932. g. izd.) 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 636,78 apmierināšanai ar ®/ 0
un izdevumiem 1933. g. 30. sept.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Leona Kuzmas d.
Antropova nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Gauru
pagastā Rubuļevo-Naļivaiku sā-
džas zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģ. Xs 216, un sastāv
no zemniekiem piešķirtās šņoru
zemes platībā 7,80 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 15. martā.
,33265 Tiesu izpild. H. Kitners.

I .Jnnln. n.nnk.Uin.ne l/nrc.irnoll ntuoavaa
L.<g£Ucn aļfgauailicotu

lec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavas pils.), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.—
1290. p. paziņo, ka:

1) Jāņa Rudoviča prasības
Ls 800,— apmierināšanai ar %
un izdevumiem 1933. g. 30. sept.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē mir. Ignata
Oduma d. Sutras nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Kārsavas pag., Kabilovas sādžas
zemes robežās, ar zemes grāmatu
reģistra Xs 6156, un sastāv no
viensētas Ns 11, platībā 12,662ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtiba Ls 2500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1400,—;

4; tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā dala —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 33266

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos naidodamās nekustamās
mantas omumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 15. martā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavas pilsētā), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības bankas Daugavpils
nodaļas prasības Ls 420,— ap-
mierināšanai ar % un izdevum.
1933. g. 30. sept., 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiess civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Nikolaja Pāvela d. Lavrentjeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pag., ar
zemes grāmatu reģ. Xs 11188,
un sastāv no zemes gabala
X- 323F ar nosaukumu ,,Putni",
platībā 21,47 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuz-āda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 32269

Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 15. marta.

Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavas pilsētā), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas pras. Ls 2244,25
apmierināšanai ar termiņmaksā-
jumiem, ēku apdrošināšanas prē-
miju, soda naudām un izdevum.,
1933. g. 30. sept., 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Pētera d. Martinova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Gauru pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Xs 3337,
un sastāv no zemes gabala
ar nosaukumu ,,Lāčplēši", platībā
9,40 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2300,—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās' nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 33268

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 15. martā.
Tiesu izoild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavas pils.), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.—
1290.p., paziņo, ka-:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 554,86 apmierināšanai ar %
un izdevumiem, 1933. g. 30. sept.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Osipa Ādama d.
Kašā nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Balti-
navas pag., Pleševo sādžas zemes
robežās, ar zemes grāmatu reģ.
X» 2725, un sastāv no zemniekiem
piešķirtās zemes viensētas Xs 15,
platībā 9 deset. 900 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 800,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 3030,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā. 33270

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 15. martā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Cita tcstaiu
sludinājumi.

^— <—~~
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs, paziņo ka 1933. g.
24.martā, pulkst. 11 dienā, Rīgā,
1 Ķēniņu ielā Xs 47, pārdos
vairāksolīšanā krāj-aizdevu sab.
„Spēks" kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 242 un sastāvošu
no kantora iekārtas, viņas dažādu
nodokļu parāda segšanai. 33293

Rīgā, 1933. g. 15. martā.

3. rajona inženieris
š. g. 23. martā, pulksten 10, savā darbnīcā, Cēsīs, Rīgas ielā X 51a,

pārdos vairāksolīšanā

vecu dzelzi, ķetu un tēraudu
kopsvarā ap 400 kg. Solītājiem pirms solīšanas jāiemaksā drošības
nauda Ls 5 apmērā.

Tuvākas zinas raj. inženiera kancelejā, Cēsīs, Raunas ielā 1,
tālr. 21, darba laikā. L 4675 33310o

K. i. Iii i Kreditu pārvalde
(Valdemāra ielā 10/12, Rīgā)

iegāāās ranstveiāa izsolē
1933. g. 23. martā, pulksten 11,

vilnas audumus:
1) A. V. II — uzvalku — 142, aizsargu krāsā ... .1

vai [ 3000 mtr.
A.V. II-bis — uzvalku — 142, aizsargu krāsā . J

2) A. V. I — mēteļu — 142, aizsargu krāsā 1000 mtr.
Piedāvājumus izsolē var iesniegt kā uz visu piegādi, tā ari

par atsevišķām pozicijām (grupām), pie kam uz uzvalku audumu —
arī pa daļām, bet ne mazāk par 1000 mtr.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas. L 4683 33313o

Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.



Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lfgumus dēļ uzvārdu
maiņas šādi Latvijas pilsoņi;

1) Pēteris Pugevičs arī Pugo-
vics arī Pugovskis, dzim. 1901. g.
24. aprīlī (reģistrēts Sēlpils ev.-lut.
draudzē), ar dzīves vietu Jē-
kabpils apriņķī, Sēlpils pagasta
Glizdairos, vēlas saukties uz-
vārdā ,,Strauts".

2) Šamis Muhamedovs, dzim.
1891. g. 5. aprīl' (pēc pases), ar
dzīves vietu Cēsu apriņķī, Jaun-
piebalgas pag. Tīrumnaukšenos,
vēlas sauktie suzvārdā ,,Puķītis".

3) Alma-Alvīne Klibiks ari
Klibinskis, dzim. 1911. gada
2. februārī (reģistrēta Jēkabpils
ev.-lut. draudzē), ar dzīves vietu
Jelgavā, Viestura ielā Ns 15,
vēlas saukties uzvārdā ,,Lauris ".

4) Jūle Andzāns arī Baltais,
dzim. 1873. g.24. aprīlī (reģistrēta
Gulbenes ev.-lut. draudzē), ar
dzīves vietu Madonas apriņķī,
Vecgulbenes pagasta Andzēnos,
vēlas saukties uzvārdā ,,Andzāns '
un

5) Staņislavs-Broņislavs Agev-
skis-AJevskis, dzim. 1905. g.
27. oktobrī (pēc pases), ar sievu
Vandu-Elvīru (Elmiru), dzim.
Mednis, dzim. 1906. g. 24. sep-
tembrī (pēc pases), laulība no-
slēgta Valkas Jāņa draudzē
1928. g. 24. decembrī, ar dzīves
vietu Valkā, Semināra ielā X 10,
vēlas saukties uzvārdā ,,Ajev-
skis".

Saskaņā ar likuma par uz-
vārdu maiņu 8. pantu, iebildumi
minēto personu uzvārdu maiņas
lietās iesniedzami Iekšlietu mi-
nistrijai triju mēnešu laikā, skai-
tot no publikācijas dienas.

Rīgā, 1933. g. 13. martā.
XsGr. 32 V. 33150x

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nod. vadītājs A. Rudzītis.

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministrs š. g. 18. februārī
apstiprināja Rīgas Jūrmalas pil-
sētas bankas statūtu 10. un
12. panta grozījumus.
Banku nod. priekšu. V. Gailīts.
33308o Darbvedis O. Ezeriņš.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 9. martā ir apstipri-
nājis Drustu pagasta Linaižu
meliorācijas sabiedrības statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
473. 1. p. ar. X 2146.

Sabiedrības valdes sēdeklis Cē-
su apriņķī, Drustu pagastā,
c. Drustiem. 33133x
Daļas vadītājs M.Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
23. martā, pīkst. 9.30 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 7, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Oskara
Valdmans kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 2.355,50 un sastā-
vošu no flīģeļa un mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 16. martā. 33316

T Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo , ka 1933. gada
24. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā X 13, pārdos
vairāksolīšanā Gotfrida Ošaliņa
kustamo mantu , novērtētu par
Ls 1.280,— un sastāvošu no
1 rakstāmmašīnas un 2 dzirnavu
gaņģiem, viņa dažādu nodokļu
parādu segšanai. 33315z

Rīgā. 1933. g. 15. martā.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 9. martā ir ap-
stiprinājis Siksnu meliorācijas sa-
biedrības statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
472. 1. p. ar X 2145.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Valkas apr., Gaujienas pag. Dri-
zuļu mājās. c. Virešiem. 33134x

Daļas vadīt. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu- ļ
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R X 126695/123958, i
izd. no Rīgas pils.valdesdarbanod. 1932. g. 14. jūl. ar Marijas
Dzenis vārdu. 33289o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 54262/69565,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 15. jūn. ar Pāvila
Ņedumova (Ņedumovs) vārdu.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 10096/10081,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 6. jūn. ar Edvarda
Zariņš vārdu. 33291 o

Madonas aizsargu pulka koni.
izsludina par nederīgu nozaudēto
dienesta apliecību Ns 26, izd.
1928. g. 29. nov. ar Bērzaunes

ļ aizsargu nod. aizsarga Arvīdai
Sipana vardu. 33275o

Madonas aizsargu pulka kom.
izsludina par nederīgu nozaudēto
aizsarga dienesta apliec Ns 1450,
izd. 1927. g. 3. jūn. ar mežsargu
rotas 4. vada aizsarga Pētera
Liepiņa vārdu. 33274o

Mazstraupes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. ZN
Ns 019850, izd. no Vainižu pag.
valdes 1931. g. 30. aprīlī reģ.
Ns 799, Kārlim-Ernestam Zom-
meram. 30742x

Tirdzniecības un rūpn. paju sab.

„Latem"
kārt. pilna dalībnieku sapulce
notiks 1933. g. 10. aprīlī, pulksten
18, sab. biroja telpās, Elizabetes
ielā 83/85.

Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) 1932. g. darbības gada pār-

skata apstiprināšana un revī-
zijas komisijas ziņojums.

3) 1933. g. budžets un darbības
plāns.

4) Valdes un revīzijas komisijas
vēlēšanas.

5) Dažādi ziņojumi un priekš-
likumi.

33303o Valde.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 27. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Pils
ielā Ns 23, Valkas kopējās slimo
kases prasības piedzīšanas lietā
pārdos atklātā izsolē a/s ,,Brāļi
H. un J. Levlns" kustamo mantu,
sastāvošu no kantora iekārtas un
novērtētu par Ls 455. Pārdoda-
mās mantas apskatāmas izsoles
dienā uz vietas. 33281o

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 20. martā,
pulkstens 10 dienā, m. Nometņu
ielā Ns 46, pārdos vairāksolīšanā
A. Lapainim piederošu kustamo
mantu, sastāvošu no 4 mucām
augļu ievārījumu cukura un no-
vērtētu kopsummā par Ls 320,
strdān. apdroš. parādu piedzīša-
nai pēc Rīgas centr. kop. slimo
kases š. g. raksta Ns 1796. 33287o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 24. martā,
pulksten 10 rītā, Elizabetes ielā
Ns 9a, dz. 1, pārdos atklātā izsolē
Arvīda Pilsētnieka kustamo
mantu, sastāvošu no magoņkoka
kumodes, spoguļa un.6 magoņ-
koka krēsliem, novērtētu par
Ls 204,24, Rīgas pils. valdes fin.
nod. prasības apmierināšanai.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 24. martā,
pulksten 10 rītā, Plkv. Brieža
ielā JVs 8, dz. 6, pārdos atklātā
izsolē Havas Opeškina kustamo
mantu, sastāvošu no trauku bu-
fetes, ēdamgalda, sienas pulksteņa
u. c, novērtētu par Ls 987,25,
Rīgas pils. valdes fin. nod. prasī-
bas apmierināšanai. 33284o

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks , pamato-
joties uz Priekules-Vainodes iec.
miertiesneša 1933. g. 7. marta
spriedumu Ns 270 Idas Lurje
prasības lietā pret Žani Ribe-
nieku . Aizvīķu pag., Nārķu mājās
1933. g. 5. aprīlī, pulksten 10,
izsludina ūtrupi, kurā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Žanim
Ribeniekam piederošo dzīvu un
nedzīvu inventāru , novērtētu kop
vērtībā par Ls 739,—. 33095b

Rigas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 31. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Ķē-
niņu ielā Ns 47, Sociālās apgādības
departamenta prasības piedzīša-
na? lietā pārdos atklātā izsolē
krāj-aizdevu sabiedrības „Spēks"
kustamo mantu, sastāvošu no
1 rakstāmmašīnas , 3 rakstām-
galdiem un 1 skapja un novērtētu
par Ls 488,21. Pārdodamās man-
tas apskatāmas izsoles dienā uz
vietas. 33282o

Liepājas-Aizputes apr. pol.S.iec.
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.31. martā, pulksten 10, pārdos
Aizpute uz tirgus laukuma otrāatklāta izsolē kustamo mantu
piederošu Icigam Feldmanim , sa-stāvošu no trim kājminamām
šujmašīnām un novērtētu kopāpar Ls 540, ienākuma nodokļapiedzīšanai , saskaņā ar Aizputes
v^m^ -

ins

P*°ra rakstujNg 131
^ļJ!ojgg3jL_in jaiiV.

Ķ uidTģ^s~āļ^pol!č7~17~lēcpriekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Lietuvas ārzemes pasi> 53, izd. 1931. g. no Utenesapr. pr-ka ar Ludvjg^mnenas^

Iespiests Vāls

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 20. martā,
pulksten 10 dienā, Mūkpurva
ielā Ns 11, pārdos vairāksolīšanā
Karlīnai Garais piederošokustamo
mantu, sastāvošu no trim govīm
un 6400 kg siena, novērtētus kop-
summā par Ls 376,36, nomas
parāda piedzīšanai pēc Rīgas apr.
valsts zemju pārzina p. g. raksta
JVs 3749 un 3752. * 33288o

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu ķimeļa reģistrācijas
zīmi Ns 1028, izd. no šīs pag.
valdes 1931. g. ar Akulinas
Archipa m. Timofejevs v. S0&74

Palsmanes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JVs 681 ser. PZ
JVs 012681, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 16. nov. ar Kārļa
Gipslis vārdu. 30789o

Planicas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. LP
JVs 015639, izd. no Planicas pag.
valdes 1927. g. 7. decembrī
JVs 139, Leonhardam Krīze.

Rozēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi Ns 171, izd. no šīs
pag. valdes 1930. g. 16. okt. ar
Jāņa Liepiņa vārdu. 30912o

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 47594,
izd. no- Rīgas kara apr. priekšn.
1926. g. 27. sept. ar Andreja
Blumberga vārdu, dzim. 1886. g.
3. aug., dzīv. Dīku ielā Ns 21,
dz. 2. 33286o

Ādažu pag. valde atsauc savu
sludinājumu par Eduarda Cibuļa
pases ser. K.Z Ns 002832 nozau-
dēšanu, jo šī pase atrasta. 30911 o

Bērzgales pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) darba grāmatiņu
ser. L JVs 09442 reģ. JVs 82, izd'.
1932. g. 20. jūl. no Mērdzenes
pag. valdes ar Antona Bula vārdu;
2) zirga pasi Ns 16028, reģ. Ns 1628,
izd. 1926. g. 6. aug. no Viļakas
pag. valdes ar Jāņa Stepana d.
Volkova v.; 3) zirga pasi zirgam
ar pazīmēm: vec. 15 g., sirmas
spalvas, augums 142 cm, ar labo
aci neredzīgs, pases numurs un
kas un kam izdota pase nav
zināms, ar Broņislava Skangals
vārdu. 30914o

Braslavas pag. valde, Valmieras
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. ZL
Ns 015986, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 26. nov. ar reģ. Ns 186
ar Elmāra Arnolda Grasberga
Vārdu. 30913o

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nozu-
dušu Stocka sistēmas valsts re-
volveri Ns 10403. 33278o

Dzirciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ns 4047, reģ. Ns 167, izd. no
šīs pag. valdes 1925. g. 16. dec.
ar Kārļa Sējēja vārdu. 30917o

Jelgavas apr. pol. 5. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
šādus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. LJ Ne 023317,
izd. no Vecauces pag. valdes
1927. g. 12. nov. ar Matīsa-
Roberta Muižarājs vārdu, un
2) kara kļaus, apliecību Ns 4983,
izd. no 10. Aizputes kājn. pulka
kom. 1925. g. 26. maijā ar
Matisa-Roberta Muižarājs vārdu

Jaunpiebalgas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. NP
Ns 024679, izd. no Līgatnes pag
valdes 1927. g. 20. dec. Ns 1063
un kara kļaus, apliecību Ns 8307,
izd. no 7. Siguldas kājn. pulka
kom. 1924. g. 6. jūn. ar JūlijaBins vardu. 30915o

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
zirni Ns 74, izd. no šīs pag
valdes 1926. g. 17. febr. ar An-
tona Augu£a_aVLazdana v. 30916

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-derīgu Barkavas un apkārtnes
atvaļināto karavīru-linkopju ko-
operatīva „Barkava" statūtu ori-
ģinālu. 33125v

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv
ieksz. pasi ser. JP Mo 003318
izd. no šīs pag. valdes 1927. e24 nov . Ns 1301 ar Safronamata d._Serova vārdu. 30977o

Madonas aizsargu pulka kom.izsludina par nederīgu nozaudēto
?'e"esta apliecību ** 377, izd.l?26. g. 10. febr. ar Odzienas nod_aJi!aIiiPetera Lūša vārdu. 33276
ts tipogrāfijā .

Tukuma pilsētas bāriņu tiesa,
pamatodamās uz 1933. g.'6.marta
lēmumu, izsludina par nederīgu
aizgādņa apliecību, izd. 1929. g.
25. jūl. Ns 58 ar Miķeļa Akmeņ-
kalna vārdu. 33273o

Ventspils apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. CZ
Ns 16408/507, izd. no Ugāles pag.
valdes 1927. g. 9. nov. ar Jāna
Cers vārdu. 30969o '

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu Latv. iekšz. pasi vecā
par., Ns 2907, izd. no šīs pag.
valdes 1921, g. 25. jūl. ar Haima-
Mendeļa Anceļa d. Šmidta vārdu.
i «.

3)aMāāi
atuāinajutnL

*? ,i

Latvijas Miii,
paju sabiedr. ar mainīgu kapitālu
33307o sasauc

otrreizēju biedru
pilnu sapulci

š. g. 4. aprīlī, pulksten 18,
Lāčplēšu ielā Ns 1, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) Pilnas sapulces amatvīru vē-

lēšanas.
2) Nekustamās mantas iegūšana

un atsavināšana.
31 lautāiumi un nrie.kšlikumi

Latvijas saimnieciskās dzīves
veicināšanas akciju sabiedr...Agronoms"
vispārējā akcionāru gadskārtējā

pilnsapulce
notiks š.g. 7. aprīlī, pīkst. 4 p. p.,
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 13, Latviešu
biedrības namā , ar šādu

dienas kārtību:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1932. g. darbības pārskata pie-

ņemšana.
4) Akciju kapitāla papildināšanas

jautājums.
5) Budžets 1933. darb. gadam.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.

33309z Valde.

Akciju sabiedrības
„Michails Kuzņecovs"

valde sasauc
1933. g. 7. aprīlī, pulksten 19
Rīgā, Lāčplēša ielā 52/54, dz. i.

ārkārtēju
pilnu akcionāru sapulci

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšanas.
2) Jautājums par s-bas likvidā-

ciju.
3) Dažādi jautājumi un priekš-

llkumi - _33306o
Annenieku

krāj-aizdevu sabiedrības
valde dara zināmu interesentiem
ka, sākot ar 1933. g. 1. janvāri;

sabiedrība
maksās par noguldījumiem
"z "enoteil<tu laiku 6% gadā.
32773o Va]de_

Valsts tipogrāfijā
dabūjams neoficiālā izdevumā

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu un

rakstu nodevu.
Šajā izdevumā ievietots rī-

kojums par zīmognodevu , kas
pašlaik ir spēkā- pēc dažādos
laikos izdotiem likumiem par
zīmognodevu . Bez tam uzņemti
likumi, to izvilkumi, papildinā-
jumi un pārgrozījumi , kas paredz
zīmognodevas ņemšanu vai no
tās atsvabina.

Maksa:
brošēts eksemplārs bez

piesūtīšanas .... Ls —80
brošēts eksemplārs ar

piesūtīšanu pa pastu ,, 1,15
Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.

Latvijas tabakas audzētāju sa-
biedrības likvidācijas komisija

uzaicina visus Latvijas tabakas
audzētāju sabiedrības un viņas
tabakas fabrikas ,,Zemgale" kre-
ditorus pieteikt savas prasības
likvidācijas komisijai, Jelgavā,
Akadēmijas ielā 25, dz. 3, divu
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Laikā nepieteiktās prasības lik-
vidācijas komisija būs spiesta
uzskatīt par spēkā neesošām un
dzēstām. 33295o

Latvijas tabakas auzdētāju
sabiedrības likvid. komisija.

Mežotnes
krāj-aizdevu sabiedrība
paziņo interesentiem, ka saskaņā
ar likumu par °/0 pazemināšanu
sabiedrība maksās par beztermiņa
noguldījumiem, sākot ar 1933. g.
1. janvārī, 6Q/ 0 gadā. 29952q

Trikātas
krāj-aizdevu sabiedrība
dara zināmu saviem klientiem,
ka sākot ar 1933. g. 1. janvāri,

par noguldījumiem maksās:
uz noteiktu laiku — 6°/0
uz nenoteiktu laiku . — 4% gadā
32772o Valde.

A/S Pirmais Privāt. Lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata,
izsludina par nederīgām, šādas
par pazaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: NsNs 488708 un 494391.
33005b 1 Valde.

Jelgavas žīdu ģimnāzijas
sudraba mantu loterijas izlozē
1033. g. 8. martā vinnesti krituši
uz šādiem biļešu numuriem:
Vinnesta vērtība Ls 72: 2158.
Vinnestu vērtība no Ls 30—50.

1200, 696, 900.
Vinnestu vērtība no Ls 20—30:

1930, 1321, 1539, 2970, 611.
Vinnestu vērtība no Ls 10—20:

924, 1115, 2141, 2900, 1968,
2610, 560, 1069, 1076, 2876,
1452, 1584.
Vinnestu vērtība no Ls 5—10:

1749, 1504, 728, 1374, 2068,
674, 2962, 2687, 1945, 2655, 2653,
1234, 2416, 2465, 1151, 1369,

.341, 814, 2678, 778, 2527, 1469,
489, 1489, 236, 3, 672, 1178,
1705, 1938, 2890, 709, 2490.
Vinnestu vērtība no Ls 1—5

2635, 777, 1788, 2090, 2111,
1442, 2949, 1904, 1666, 2939,
338, 2577, 2460, 2137, 1961,
1323, 1316, 2940, 2401, 2793,
1918.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā ikdienas no 11—14
skolas kancelejā, izņemot sest-
dienas. 32980o

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Stiprais zvērināts aizgādnis,
zvērināts advokāts Boriss Petke-
vičs paziņo, ka uz ceturtdienu,
š. g. 23. martu, pīkst. 18, Rīgas
apgabaltiesas telpās ir nolikta
minētā parādnieka vispārējā kre-
ditoru sapulce ar šādu dienas
kārtību:
1) Zvērināta aizgādņa ziņojums.
2) Zvērināta aizgādņa atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Jautājums par parādnieka

personīgo stāvokli konkursa
pastāvēšanas laikā.

51 Dažādi jautājumi. 33317z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārz.
pasiNs E/001101, izd. Oslo pilsētā
(Norvēģijā) 1931. g. 17. janv. ar
Žaņa-Roberta Auris vārdu. 33294

Rīgas prēf. administratīvā nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
dienesta apliecību Ns 4333, izd.
1928. g. 24. maijā ar Rīgas prēf.
12. iec. ļaunākā kārtībnieka Leona
Pudāna vārdu. 33302o

Rīgas pils. valdes nodokļu no-
zare, uz Rīgas prēf. 11. iec. pr-ka
1933. g. 21. febr. Ns 7288 prot.
pamata, izsludina pils. Mārtiņa
Amols zirga pasi (no kādas iestā-
des zirga pase izdota, nav zināms)
par nozaudētu un nederīgu. 33292

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 9285,
izd. no 5. Cēsu kājn. pulka kom.
1925. g. 5. sept. ar Antona
Strods, dzim. 1893. g., vārdu.

K. N. Budžetu un Kreditu pārvalde
(Valdemāra ielā 10,12, Rīgā)

iegādās
i) rakstveida izsolē:

1933. g. 24. martā, pulksten 13
1) benzīnu vidējo ? 48000 kg

vai
aviācijas motoru degvielu, ļ

vai [ 60000 ,,
Igaunijas degakmens benzīnu J

2) benzolu 12000 „
3) latolu 20000 ,,

2) rakstveida izsolē :
1933. g. 27. martā, pulksten 11

1) petroleju 10000 kg
2) lielgabalu taukus 3000 „
3) rīcineļļu 5000 „
4) lupatas, mašīnu, tīrāmās 4000 ,,
5) lupatas, šauteņu, tīrāmās 5000 ,,
6) zaļās ziepes 2000 ,,

Piedāvājumus izsolē var iesniegt kā uz visu piegādi, tā ari
pa atsevišķām pozīcijām (grupām); uz mašīnu un šauteņu tīrāmām
lupatām — ari pa daļām, bet ne mazāk par 1000 kg.

Piedāvājumi izsolēs nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas. L 4687 33314o

Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.

Zemkopības ministrija
iepirks š. g. 22. martā, pīkst. 10, Rēzeknē uz zirgu tirgus laukuma,

3—4 rikšotāju sugas vaislas ērzeļus
valsts vaislas ērzeļu punktiem.

Iepirks tikai tādus, kas uzņemti Latvijas zirgu ciltsrakstos,
bet priekšroku dos tiem, kuriem pilnīgāki ciltsraksti, labāks ekster-
jers un kas uzvarējuši sacīkstēs. 33301 z

Liepājas pilsis eilribas un oāzes iestādes
izdos š. g. 3. aprīlī rakstveida izsolē 33272

elektrolītiskā vara (bluķos) un
augstsprieguma sevīnātāju piegādi.

Piegādes noteikumus izsniedz elektr. un gāzes iestāžu kantorī,
Kr. Barona ielā Ns 58, turpat dod ari attiecīgus paskaidrojumus.

Melu departaments,
grozot š. g. 20. marta izsoles sludinājumu par saimnieciskā kārtā
sagatavotiem materiāliem, paziņo, ka Juglas virsmežniecības vien.
X 7 atrodas uz Juglas un Tumšupes krastiem, Drunkas un Augst-
kalna krautuvēs. 33305z

Rembates virsmežniecība
izsludina uz š. g. 25. martu, Rembates virsmežniecības kancelejā ,Krapes muižā,

sacensību koku plucināšanas darbiem
šādās vietās un vairumā:
1) Uz Ogres upes krasta pie Rembates pagasta Pīrāgu mājām, apm.

700 skuju koku baļķu.
2) Uz Ogres upes krasta pie Lēdmanes pagasta Skujēnu mājām

apm. 500 skuju koku baļķu.
3) Uz Ogres upes krasta pie ' Krapes pagasta Lejasokenu mājām,
apm. 120 skuju koku baļķu.

Personām, kas vēlas sos darbus uzņemties, jāiesniedz ne vēlāk
par 1933. g. 25. martu, pulksten 12 dienā, Rembates virsmežniecībai
Krapē, ar uzrakstu: ,,25. marta sacensībai" — rakstveida piedāvā-
jumi, uzrādot, par kādu cenu 1 m3 baļķu ir ar mieru nopludināt līdz
Rīgai. Cenas jāpiedāvā par katru darba vienību atsevišķi.

Nepieciešamos rekvizītus dod virsmežniecība .
Līgumu noslēdzo, jāiemaksā drošības nauda 10% apmērā

Drošības naudas vietā var iesniegt arī procentpapīrus, banku un
kreditiestāžu garantijas, kā arī pašvaldību iestāžu galvojumus un ari
vekseļus.

Piedāvājumus pēc š. g. 25. marta, pulkst. 12, neņems vērā.
Minētā dienā arī tiks caurskatīti iesniegtie piedāvājumi.
Virsmežniecībai ir tiesība,darbu piešķirot,izvēlētieskonkurentus

pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz viņu piedāvātām cenām.
Ar tuvākiem darba nosacījumiem ' var iepazīties Rembates

virsmežniecības kancelejā, Krapes muižā, katru darba dienu.
Piedāvājumi jāapmaksā ar Ls 1,— zīmognodevu. 33271z

Mmķ i teju iet. biroja. Liepājas slac. ēkā
1933. g. 29. martā, pulksten 11

isrfos jauktā jjssofē
remontdorbu Izpildīšanu iec. robežos 1931/34.b.g.
1) Namdaru un jumtu darvošanas darbi, drošības nauda Ls 200.
2) Mūrnieku un apmetēju darbi, ,, ,, ,, 150.
3) Krāsotāju un tapsētāju darbi , „ ,, ,, 250.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā darba laikā. L 4681 33312o


	Valdības Vēstnesis no. 62 17.03.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1933遑├�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�紀⸁ࠇ쀼ᜁ����℈頽ᜁ�
	Valdības darbība.�밁ࠇꁒ谗ꃛȀⰀ먁
	Saraksts
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi�ᜁぶ鴛��쁒谗頽ᜁ�����
	Tirdzniecība un rūpniecība�⨜���倷当倰〲㐹�䔁ࠇԀ
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


